
Noteikumi par Ķeguma spēka stacijas

būves inspekciju.
Papildinājumi rīkojumā par zīmognodevu.
Pārgrozījumi un papildinājumi Sodu

likumā.
Pārgrozījumi Kreditnolikuma V pielikumā.
Pārgrozījumi likumā par piensaimniecības

ražojumu tirgus kārtošanu.
Noteikumi par pamatskolu skolēnu vien-

veidīgām galvas segām.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Iekšlietu ministr, lēmumi par Skrīveru

amatn. savstarp. palīdz, biedr. un
Sātiņu zivkopju biedr. likvidāciju.

Noteikumi
yiq cnalro cfanspēka

par Ķeguma stacijas būves
inspekciju.

(Izdoti uz likuma par Ķeguma spēka staci-
jas būvi — Lik. kr. 1936. g. 130 — 5. panta

pamata.)

1. Būves inspekcijas uzdevums ir uz-
raudzīt Ķeguma spēka stacijas būves dar-
bus un sekot, lai kontrahenti pildītu līgumu
par Ķeguma spēka stacijas būvi.

2. Ķeguma spēka stacijas būves inspek-
cijas personāls sastādās no būvinspektora,
viņa palīga, finanču inspektora un viņiem
pakļautiem darbiniekiem.

3. Būvinspektoru, viņa palīgu un finan-
ču inspektoru iecel Ministru kabinets.

4. Būvinspektors un finanču inspektors
ieceļ katrs sev pakļautos darbiniekus, kuru
alga nepārsniedz Ls 450,— mēnesī. Darbi-
niekus, kuru alga ir lielāka par Ls 450,—
mēnesī, ieceļ finanču ministrs uz būvin-
spektora resp. finanču inspektora priekšli-
kumu. Būvinspektoram resp. finanču in-
spektoram ir tiesība izmaksāt atlīdzību
būves inspekcijai piekomandētiem darbi-
niekiem, finanču ministra noteiktos apmē-
ros.

5. Būvinspektoram ir tiesība pēc vaja-
dzības pieaicināt konsultantus un gadī-
juma darbiniekus, kā arī norīkot eksper-
tīzes, vienojoties par atlīdzību. Ja atlī-
dzība katrā atsevišķā gadījumā vienai per-
sonai pārsniedz Ls 500,—, izprasāma fi-
nanču ministra piekrišana.

6. Būvinspektors un finanču inspektors
pakļauti tieši finanču ministram.

Būvinspektors ir vienīgais atbildīgais
valdības pārstāvis pret Sentab'u, un viņš
sarakstās Ķeguma spēka stacijas būves lie-
tās ar Sentab'u un valsts, pašvaldību un
citām iestādēm un amatpersonām, izņemot
tos jautājumus, kurus, saskaņā ar līguma
par Ķeguma spēka stacijas būvi 19. un
22. pantu, kārto finanču inspektors vai ku-
rus kārtot. piekrīt pēdējam uz šo notei-
kumu pamata.

Ar resoru vadītājiem būves inspekcija
sarakstās ar finanču ministra parakstu.

7. Būvinspektors kopīgi ar finanču in-
spektoru sadala darbus starp inspekcijas
darbiniekiem un noteic tās iekšējo iekārtu,
darbvedību un grāmatvedību.

8. Ķeguma spēka stacijas budžets ie-
tilpst valsts speciālā budžetā. Budžeta
projektu sastāda būvinspektors un iesniedz
finanču ministram, saskaņā ar likumu par
valsts budžetu. Būvinspektoram ir budžeta
izpildītāja tiesības atvēlēto summu robe-
žās.

9. Būvinspektoram un finanču inspek-
toram piekrīt:

1) pildīt uzdevumus, kas viņiem uzlikt 1
ar līgumu starp valdību un Sentab'u;

2) rūpēties par līgumā paredzēto maksā-
jumu kārtošanu tajā noteiktā kārtībā;

3) vispār uzraudzīt, lai kontrahenti pilda
līeumu tajā paredzētā kārtībā.

10. Izdodot darbus un piegādes apakš-
uzņēmējiem, saskaņā ar līguma 8.—10. pan-
tu, būvinspektoram ir tiesība izdošanu ap-
stiprināt, ja darbi vai piegādes notiek Lat-
vijā un summa nepārsniedz Ls 100.000,—.
Piegādes no ārzemēm būvinspektors ap-
stiprina, ja to summa nepārsniedz
Ls 5.000,—. Darbu un piegāžu izdošanai,
kas pārsniedz minētās summas, būvinspek-
tors izprasa finanču ministra iepriekšēju
piekrišanu.

11. Līguma 6. panta 2. punktā paredzē-
tās apspriedēs piedalās arī finanču inspek-
tors.

12. Finanču inspektors paziņo Valsts
saimniecības departamentam 10 dienas
pirms maksājumu termiņu iestāšanās va-
jadzīgo maksājamo līdzekļu apmērus.
Valsts saimniecības departaments Ķeguma
spēka stacijai atvēlēto budžeta kreditu ro-
bežās, ne vēlāk kā minētās 10 dienās,
ieskaita naudas līdzekļus Ķeguma spēka
stacijas tekošā rēķinā «Ne 4748 Latvijas
bankā, bet parādu rakstus izsniedz pēc fi-
nanču inspektora norādījuma.

Preču kredita kārtošanu ārzemēs, ciktāl
tā nav noteikta līgumā, izdara finanču in-
spektors ar finanču ministra piekrišanu.

Ar būvi saistīto parādu atmaksu un aug-
ļu samaksu kārto Valsts saimniecības de-
partaments saskaņā ar attiecīgo likumu no-
teikumiem, paziņojot par maksājumiem fi-
nanču inspektoram zināšanai.

13. Būvinspektors nosaka atsavināmās
zemes platības un gādā par tās atsavināša-
nu pienācīgā laikā, kā ari rūpējas par to
darbu izpildīšanu, kas paredzēti līguma 5.
panta 6. punktā un 7 pantā.

14. Ikmēnešus būvinspektors iesniedz
finanču ministram rakstiskus ziņojumus par
darba gaitu, bet finanču inspektors — pār-
skatu par katra mēneša būves izdevu-
miem.

Par katru notecējušo saimniecības gadu
būvinspektors kopā ar finanču inspektoru
sastāda būvdarbu tehnisko un financiālo
pārskatu un iesniedz tos finanču ministram
apstiprināšanai.

Šie noteikumi ir spēkā no 1936. gada
8. augusta.

Rīgā, 1936. g. 1. septembrī.

Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Ministru kabinets 1936. g. 1. septembri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Papildinājumi
rīkojumā par zīmognodevu.

Rīkojumu par zīmognodevu (Lik. kr.
1921. g. 165 un 1936. g. 121) papildināt ai
šādu jaunu 46. p. 105. punktu:

46. ,. '.
105) Visi dokumenti un sarakste valsts

vai pašvaldību iestāžu un Uzvaras laukuma
izbūves komitejas savstarpējos darījumos,
Uzvaras laukuma izbūves komitejas izdo-
damās kvītis vai kvitējumi par naudas
summu, dokumentu vai visāda veida
priekšmetu saņemšanu, kreditiestāžu kvī-
tis vai kvitējumi par naudas summu sa-
ņemšanu uz Uzvaras laukuma izbūves ko-
mitejas tekošo rēķinu, kā arī kontu izvil-
kumi (kontokorenti) par Uzvaras laukuma
izbūves komitejai iemaksātām un izmak-
sātām naudas summām.

Papildinājums stājas spēkā izsludināša-
nas dienā.

Rīgā, 1936. g. 3. septembrī.

Valsts un Ministru Prezidents
K.Ulmanis.

Ministru kabinets 1936. g. 1. septembri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījumi un papildinājumi
Sodu likumā.

Sodu likumā (Lik. kr. 1933. g. 134 un
1935. g. 34) izdarīt šādus pārgrozījumus un
papildinājumus:

I 31. panta trešo daļu un 68. pantu iz-
teikt tā:

31

Ar pārmācības namu vai cietumu notie-
sāto, kas izdarījis huligānismu (281. p.), _vai
kas, izdarot noziedzīgo nodarījumu, izrādī-
jis nepamatotu ļaunprātību (59. p.), vai kas
izdarījis noziedzīgu nodarījumu aiz liek-
ēdības vai slinkuma, vai amata veidā, vai
aiz paraduma piekopjot sodāmu nodarbību,
var ar tiesas lēmumu tieši pēc soda izcie-
šanas ievietot darba namā uz laiku no se-
šiem mēnešiem līdz diviem gadiem, ja li-
kumā nav noteikts cits laiks.

68. Ja aiz Kriminālprocesa likumu 32.
pantā norādītiem iemesliem kriminālvajā-
šanu nevar uzsākt vai jau uzsāktās krimi-
nāllietas gaita ir apturēta, tad lietas veša-
nas laiks civīlā tiesā nav ieskaitāms noil-
guma laikā.

II 139. un 565. pantā izdarīt šādus pār-
grozījumus:

139. panta otrā daļā pēc vārda „ievie-
tots" iespraust vārdus ,,415. panta otrā
daļā, 416. panta otrā daļā vai".

565. pantam beigās pievienot vārdus
„vai pats šo mantu padarījis visumā vai
pa daļai nevērtīgu, noslēpis vai citādi no-
bēdzinājis" .

III Ta paša likuma 22. panta 1. punktu
un 56. panta trešo daļu atcelt.

Rīgā, 1936. g. 3. septembrī.

Valsts un Ministru Prezidents
K.Ulmanis.

Ministru kabinets 1936. g. 1. septembri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījumi
Kreditnolikuma V pielikumā.

Kreditnolikuma (1935. g. izd.) V pieli-
kuma 26. pantu izteikt šādi:

26. Finanču ministrs, saziņā ar Lat-
vijas banku, nosaka uz priekšu, kādā dau-
dzumā noteiktā laika sprīdī izlietojami ār-
zemju maksājamie līdzekļi un prasījumi
ārzemju valūtā importējamo preču un pa-
kalpojumu apmaksai un citu ārējo maksā-
jumu kārtošanai.

Rīgā, 1936. g. 3. septembrī.

Valsts un Ministru Prezidents
K.Ulmanis.

Ministru kabinets 1936. g. 1. septembri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījumi likuma
par piensaimniecības ražojumu tirgus

kārtošanu.
Likuma par piensaimniecības ražojumu

tirgus kārtošanu (Lik. kr. 1935. g. 135 un
187) 2. pantā izdarīt sekojošus pārgrozī-
jumus:

1. punktā priekš vārda „novembra"
iespraust vārdus „septembra, oktobra" un
svītrot vārdus „decembra, janvāra, feb-
ruāra"; 2. punktā svītrot vārdus „sep-
tembra, oktobra"; to pašu 2. pantu papil-
dināt ar šādu jaunu 4. punktu: 4) decembra,
janvāra un februāra mēnešos Ls 2,25 par
kilogramu.

Šie pārgrozījumi spēkā ar 1936. gada
1. septembri.

Rīgā, 1936. g. 3. septembri.
Valsts un Ministru Prezidents

K.Ulmanis.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu

1936. g. 23. augustā.
Izglītības ministrs A. T e n t e 1 i s

Noteikumi
par pamatskolu skolēnu vien-

veidīgām galvas segām.
Ar 1936./37. māc. gada sākumu pamat-

skolu skolēniem- zēniem atļauts nēsāt
melnas drebēs zēnu cepuru veida galvas
segu ar 1 sidrabotu aukliņu uz apmales,
bet skolniecēm- aizsardžu ' cepuru veidā
melna samta galvas segu ar 1 sidrabotu
aukliņu uz apmales.

Skolēnu galvas segas kreisajā pusē pie-
spraužama skolu valdes apstiprināta zī-
motne.

Šie noteikumi atceļ visas līdz šim izr
sniegtās atļaujas par atsevišķu galvas segu
nēsāšanu pamatskolās.

Rīgā, 1936. g. 1. septembri. P. 3788
Skolu depart. direktors K. Ozoli ņ š,.

Tautskolu direktors AL Soste.

345. rīkojums
par tarifa pazemināšanu Iecavas lauk-
saimniecības, amatniecības un rūpniecības

izstādes eksponātiem.

Uzdodu valsts dzelzceļu stacijām pie-
ņemt pārvešanai parastā, kā arī lielāātrumā
Iecavā sarīkojamas lauksaimniecības , amat-
niecības un rūpniecības izstādes ekspo-
nātus līdz Iecavas stacijai un pēc izstādes
izbeigšanās — nepārdotos eksponātus no
Iecavas stacijas atpakaļ līdz to pirmējām
izsūtīšanas staci jām par pazeminātu par
25% maksu.

Pazeminājums piemērojams saskaņā ar
,,Valdības Vēstneša" 1928. g. 170. numurā
izsludinātā preču tarifa 1. daļas 41. § no-
sacījumiem. Nosacījumos paredzētās ap-
liecības apliecinās izstādes rīcības komiteja.

Rīkojums spēkā no 1936. g. 20. sep-
tembra līdz 15. oktobrim.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Ekspluatāc. direktors J. Stakle.

346. rīkojums
1936. g. 1. septembrī.

par Latgales apgabala izstādes eksponātu
pārvadājumiem.

Papildinot š. g. 12. augusta 318. rīko-
jumu, atļauju eksponātu apliecības tiem
Latgales apgabala izstādes eksponātu pār-
vadājumiem, kurus nosūta uz Rēzekni
mazpulki, iesniegt gala stacijā.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Ekspluatāc. direktors J. Stakle.

Apstiprinu
1936. g. 2. septembri.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

350. rīkojums
1936. g. 2. septembrī

par pārgrozibām 423. izpildu noteikumos
pie dzelzceļu likuma pantiem.

423. Izpildu noteikumi pie dzelzceļu
likuma pantiem, kas izsludināti ,.Valdības
Vēstneša" 1935. g. 152. un 153. numuros,
grozīti un papildināti ar vēlākiem rīkoju-
miem un ievietoti Dzelzceļu likuma un
izpildu noteikumu kopojumā.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
lt gadu .... 12,— gadu 18 —

3 mēn 6— "'/ 2 8• • • 10>—
1 „ 2— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

ValstsPrezidents Dr K. Ulmanis

ziedojis skautu organizācijai Ls 3.000,—
skautu tūrisma veicināšanai. Skauti zie-
dojumu izlietos jauna veida mugursomu
un citu ceļošanas piederumu pagatavo-
šanai. LTA

Latvijas valdības mIm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot dfe^^^S^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: df^^^^S.i^^^^^M"
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī2.ist. Tālrunis20032 ^®^^^^^^P^ Rīgā,pilī List. Tālrunis20031

Runas stundas no 11—12
**^|F

*
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Likuma 12. p. izpildu noteikumu 1. no-

dalījumu izteikt šādā jaunā redakcija:
,,1. Noteikumi Latvijas valsts dzelzceļu

transporta kantoriem".
1. §. Saskaņā ar Dzelzceļu likuma

12. pantu, valsts dzelzceļiem ir tiesība
ierīkot transporta kantorus, kas darbojas
uz šo noteikumu pamata.

2. §. Transporta kantori var izdarīt
šādas operācijas:

a) pasažieru braucamo biļetu, sēd- un
guļamvietu kārtu un arī paātrināto vil-
cienu piemaksas biļetu iepriekšējo pār-
došanu braukšanai pa dzelzceļiem;

b) bagāžas, ekspressūtījumu un arī lielā
un parastā ātruma preču pieņemšanu
nosūtīšanai un pienākušo preču izdošanu
saņēmējiem visās kā dzelzceļu, tā arī
ūdens,, gaisa un zemes ceļu, iekš- un ār-
zemju satiksmēs;

c) preču, bagāžas un rokas bagāžas
pārvadāšanu ar saviem satiksmes līdzek-
ļiem dzelzceļu mezglos no vienas stacijas
uz otru un arī no transporta kantora
uz staciju un otrādi;

d) uzņemties starpniecību starp preču
nosūtītājiem un saņēmējiem, veicot'preču
pasūtīšanas darbus;

e) bagāžas, ekspressūtījumu un preču
apdrošināšanu pārvadāšanas un uzglabā-
šanas laikā dzelzceļu virsvaldes noteiktās
apdrošināšanas biedrībās;
f) visas pēcmaksu operācijas;
g) rokas bagāžas, bagāžas, ekspressūtī-

jumu un preču uzglabāšanu;
h) bagāžas, ekspressūtījumu un preču

iesaiņošanu un plombēšanu;
i) pienākušo bagāžas, ekspressūtījumu

un preču piegādāšanu saņēmējiem vai pēc
sūtījuma rīkotāja aizrādījumiem arī citām
personām, iekasējot no viņām kā dzelz-
ceļiem pienākošos maksājumus, tā arī
maksājumus pēc uzdevuma devēja aizrā-
dījumiem;

j) pienākušo preču piegādāšanu saņē-
mējiem, sadalot sūtījumu starp atseviš-
ķiem saņēmējiem pēc uzdevuma devēja
rakstiskiem pieteikumiem, arī ar notei-
kumu iekasēt no katra saņēmēja tādas
summas, kādas uzrāda uzdevuma devējs;

k) pēc uzdevuma devēju pieteikumiem
{sk. burtus i un j) iekasēto naudas summu
izsūtīšanu ar pārvedumiem pa pastu vai
caur kreditu iestādēm;

1) tekošu rēķinu atklāšanu preču īpaš-
niekiem;

m) bagāžas, ekspressūtījumu un preču
nomuitošanu un citu muitas, akcīzes un
policijas formalitātu nokārtošanu pie ie-
un izvedamiem sūtījumiem, kas pienākuši
vai izvedami uz ārzemēm.

3. §. Transporta kantori, skatoties pēc
vajadzības, izdara visas 2. § minētās
operācijas vai tikai dažas.

Dzelzceļu virsvalde izsludina ,,Valdības
Vēstnesī", kādas operācijas katrs atsevišķs
transporta kantoris izdara.

4. §. Kārtību, kādā darbojas trans-
porta kantori un šo kantoru atbildību pret
preču īpašniekiem, noteic nevien šie notei-
kumi, bet arī pastāvošie likumi, attiecīgā
satiksmē noslēgtās konvencijas un līgumi,
valdības un dzelzceļu virsvaldes izdotie
noteikumi un arī transporta kantoru in-
strukcijas.

5. §. Transporta kantoriem ir tiesiba
atmaksāt naudu pasažieriem pret attiecīgā
kantorī iepriekš pirktām, bet vēl neizlie-
totām biļetēm (braukšanai parastos, pa-
ātrinātos vilcienos, guļamvagonos u. t. t.).
Šādas atmaksas prasības ievērojamas tikai
tad, ja tās iesniegtas kantoriem pirms
biļetes derīguma laika izbeigšanās.

6. §. Uz transporta kantori nosūtāmo
preču, ekspressūtījumu un bagāžas pār-
vadāšanas dokumentos jāuzrāda kā gala
stacija, attiecīgais transporta kantoris.
Šādos dokumentos, ceļa virziena uzrādī-
šanas iedalē, saistoši jāieraksta tā līnijas
gala stacija, caur kuru transporta kantoris
saņem pa dzelzceļiem pienākušās preces,
ekspressūtījumus vai bagāžu.

7. §. Bagāžas, ekspressūtījumu un
preču pieņemšana un izdošana notiek ne
tikai transporta kantora telpās, bet arī
tās personas dzīvoklī, noliktavā vai vei-
kalā, kura paziņojusi savu vēlēšanos no-
sūtīt vai saņemt bagāžu, ekspressūtījumus
vai preci ar transporta kantora starpnie-
cību.

8. §. Preču sūtījumus, kas, saskaņa
ar valsts dzelzceļu preču tarifu, iekrau-
jami vagonos un izkraujami no tiem ar
preču īpašnieku līdzekļiem, transporta kan-
tori piegādā tikai pēc iepriekšējas vieno-
šanās ar preču ipašnieku. Tādēļ šādus

sūtījumus, par kuriem ar precu īpašnieku
nav notikusi iepriekšēja vienošanās par
preču piegādi līdz stacijai vai no tās,
var pieņemt pārvadāšanai tikai pa dzelz-
ceļu no izsūtīšanas stacijas un lidz attie-
cīgai dzelzceļu gala stacijai, bet ne līdz
transporta kantorim.

9. §. Transporta kantoriem ir tiesiba
atteikties no tādu priekšmetu piegādā-
šanas, kuru pārvietošanai vajadzīgi speci-
āli līdzekļi, kādu kantorim nav. Tāpat
kantoriem tiesība atteikties no uguns-
nedrošu un sprāgstošu vielu pārvieto-
šanas.

10. §. Ja preču īpašnieks, saņemot
preci, ekspressūtījumu vai bagāžu trans-
porta kantori iesniedz pie saņemšanas
pretenziju — attiecībā uz saņemamo preci,
ekspressūtījumu vai bagazu vai izsaka
nemieru par dzelzceļu stacijās sarakstī-
tiem aktiem, tad transporta kantora pār-
zinis vai viņa pilnvarots kantora darbi-
nieks saraksta aktu preču īpašnieka,
viena kantora .darbinieka un 2 liecinieku
klātbūtnē. Ja preču īpašnieks iesniedz
pretenziju tad, kad transporta kantoris
pievedis viņam preci, ekspressūtījumu vai
bagāžu jau mājā, vai novedis uz saņēmēja
noliktavu vai veikalu, tad prece atvedama
atpakaļ uz transporta kantori, bet tieši
no stacijas piegādājamās preces atvedamas
atpakaļ uz staciju. Preču īpašnieks šādos
gadījumos uzaicināms ierasties transporta
kantorī vai stacijā akta sarakstīšanai
augstāk minētā kārtībā, tomēr viņa ne-
ierašanās akta sarakstīšanu neaiztur.

11, §. Transporta kantori saņem un
nodod bagāžu, ekspressūtījumus un preces
līnijas stacijās pēc sevišķiem sarakstiem
ser. E. 139 un 140. Tādā pašā kārtībā
līnijas stacijas nodod bagāžu, ekspres-
sūtījumus un preces transporta kanto-
riem ari tad, kad tās adresētas līnijas
stacijai, bet transporta kantori šīs preces
pieprasa izdošanai saņēmējiem.

12. §. Ja līnijas stacija nav slēgta
preču pieņemšanai, tad tai no transporta
kantora jāpieņem visas piesūtītās preces.
Preces, kuras pienākušas līnijas stacijās
nodošanai transporta kantoriem, pēdējiem
jāpieņem zemāk (13. §) uzrādītā laikā.

Gadījumā, ja preču pieplūduma dēļ.
vai tādēļ, ka saņēmēji tās gausi pieņem,
dzelzceļu virsvalde transporta kantori
preču pieņemšanai slēgtu, tad transporta
kantorim adresētās preces uzglabājas lī-
nijas stacijā vai citā vietā pēc dzelzceļu
virsvaldes aizrādījuma.

Attiecībā uz precu pieņemšanu nosūtī-
šanai pa dzelz-, ūdens vai citiem ceļiem,
transporta kantoriem ir saistoši visi spēkā
esošie aizliegumi un aprobežojumi. Preces,
kuras transporta kantori pieņēmuši pār-
vadāšanai pa dzelzceļiem pirms paziņo-
juma saņemšanas par pārvadāšanas aiz-
liegumu vai aprobežojumu, līnijas stacijai
jāpieņem bez ierunas, un pieņemtās preces
uzskatāmas par tādām, kuras aizlieguma
rīkojums sasniedzis ceļā.

13. §. Lielā un parastā ātruma preču
pieņemšanai no līnijas stacijām un to
nodošanu pēdējām kā maksimālais ter-
miņš ir noteikta viena diennakts, ne-
ieskaitot tanī svētdienas un tās svinamās
dienas, kad transporta kantori un stacijas
ir slēgti.

14. §. Veduma maksas un citus dzelz-
ceļiem pienākošos maksājumus aprēķinot,
transporta kantori piemēro pastāvošos
pārvadāšanas noteikumus, tarifus, takses
un likmes.

Piezīme: Par linijas stacijām adresēto

preču uzglabāšanu, kuras vēlāk uz
saņēmēju vēlēšanos nodod transporta
kantoriem, maksa ņemama uz vis-
pārēju noteikumu pamata. Par trans-
porta kantoriem adresētām precēm
maksa par uzglabāšanu līnijas stacijās
nav ņemama.

15. §. Par bagāžas, ekspressūtījumu
un preču piegādāšanu no stacijas mājās
un otrādi, transporta kantori ņem tarifā
noteikto maksu, bet ja par transporta
pakalpojumiem tarifā nebūtu paredzēta
maksa, tad transporta kantora pārzinis
ņem maksu pēc ekspluatācijas direk-
cijas norādījumiem, bet ne mazāku kā
pašizmaksas apmēros.

16. §. Par bagāžas, ekspressūtījumu
un preču uzglabāšanu transporta kantoru
noliktavās maksa ņemama ne augstāka
par to, kāda noteikta dzelzceļu tarifos.

17. §. Transporta kantoru eksplua

tācijas izdevumi sedzami budžeta kārtībā
paredzot vajadzīgos kreditus ekspluatā
ciias direkcijas budžetā.

18. §. Transporta kantoru atklāto

tekošo rēķinu (§ 2. p. ,,1") nodrošināšanai
kantoru pārziņi, neizprasot dzelzceļu virs-
valdes atļauju, var pieņemt valsts vai
valsts garantētus vērtspapīrus pēc Finanču
ministrijas noteiktā kursa vai Latvijas
bankas un Latvijas kredītbankas garan-
tijas. Pēdējās, kā arī iesniegtie vērts-
papīri, vērtībā virs Ls 5000,—, jāiesūta
dzelzceļu virsvaldei uzglabāšanai.

19. §. Par klientiem atvēlētiem kredī-
tiem transporta kantori ņem no kredita
lietotājiem par katru kredita pusmēnesi,
pēc rakstiskas vienošanās, līdz 8% gadā.

20. §. Transporta kantori kā admini-
stratīvā, tā arī saimnieciskā ziņā padoti
tieši dzelzceļu ekspluatācijas direkcijai
un šo kantojru darbiniekiem piemērojami
tie paši noteikumi par darba laiku kā
pārējiem līnijas darbiniekiem.

21. §. Transporta kantora pārzināšanu
dzelzceļu virsvalde uztic kantora pārzinim.
Pārzinis ir personīgi un materiāli atbildīgs
kā administratīvā, tā arī juridiskā ziņā
par visas darbības pareizu gaitu un visiem
zaudējumiem, kādi celtos valstij vai klien-
tiem viņa vainas dēļ.

22. §. Izpildot savus pienākumus kli-

entu apkalpošanā, transporta kantorim
jāaizstāv arī viņu intereses un pēc iespējas
jādod klientiem izziņas un paskaidrojumi
par pastāvošiem pārvadāšanas noteiku-
miem, dzelzceļu un muitas tarifu un ari
to piemērošanas nosacījumiem u. t. t.

23. §. Norēķinus transporta kantori ved
saskaņā ar dzelzceļu virsvaldes izdotiem
noteikumiem, instrukcijām un aizrādīju-
miem, un rēķinvedības ziņā tie padoti
,,Noteikumiem par staciju rēķinvedību un
norēķināšanos".

24. §. Transporta kantorus atver pil-
sētās un apdzīvotās vietās.

Par transporta kantoru izdarītām ope-
rācijām iekasētos maksājumus ieskaita
dzelzceļu ieņēmumos, kādēļ arī visi
transporta kantoru ekspluatācijas izde-
vumi sedzami no ekspluatācijas direkcijas
kārtējo izdevumu kreditiem, kā tas pa-
redzēts 17. §.

25. §. Par transporta kantora pārzini,
pēc vajadzības, nozīmē darbinieku ar
stacijas priekšnieka, stacijas priekšnieka
palīga, komercaģenta vai ekspluatācijas
aģenta algas kategoriju, atstājot viņam
tās pašas tiesības, kādas tam piešķir viņa
pamatamats, kā uz dienesta apģērbu, tā
arī dzelzceļa dzīvokli u. t. t. Arī pārējie
šo kantoru darbinieki, ja tādi būtu vaja-
dzīgi, nozīmējami uz vispārējo noteikumu
pamata tāpat kā staciju darbinieki.

Transporta kantoru darbinieki var tikt
pieņemti arī uz brīva līguma, skatoties pēc
veicamo darbu dažādības un apmēriem,
nosakot viņiem atalgojumu saskaņā ar
uzticētiem uzdevumiem.

Transporta kantora pārzināšanu dzelz-
ceļu virsvalde, ievērojot lietderību, var
uzdot arī tās dzelzceļu stacijas priekšnie-
kam, caur kuru transporta kantoris izdara
preču pieņemšanas un izdošanas operācijas.
Tādos gadījumos, ja darba apstākļi to
prasa, stacijas priekšnieks transporta kan-
tora operāciju veikšanai var piesaistīt ari
pārējos savas stacijas darbiniekus, kā sta-
cijas priekšnieka palīgu, komercagentu un
citus. Par visu šāda kantora darbību
atbildīgs ir tās stacijas priekšnieks, kura
pārziņā transporta kantoris nodots.

26. §. Sīkākus nosacījumus par trans-
porta kantoru darbību un darba iekārtu
paredz dzelzceļu virsvaldes izdotā instruk-
cija.

Rīkojums spēkā ar 1936. g. 7. sep-
tembri.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Eksoluatāc. direktors I. Stakle.

351. rīkojums
1936. g. 2. septembrī

par braukuma maksas pazemināšanu
Rēzeknes izstādes apmeklētājiem.

Lai dotu iespēju Rēzeknes izstādes ap-
meklētājiem piedalīties ari turpat sarī-
kojamos pļaujas svētkos, atļauju 326. rī-
kojumā ,,Dz. Vēstn." 1936. g. 31. num.
paredzēto braukuma maksas pazeminā-
jumu- izlietot atpakaļbraucieniem no Rē-
zeknes līdz viņu izbraukšanas stacijām
arī laikā no š. g. 11. līdz 14. septembrim,
ieskaitot.

Pamats. Satiksmes ministra š. g.
2. septembra rezolūcija.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i-
K. Apsīts.

Ekspluatāc. direktora v. i. J. Kļaviņš,

352. rīkojums

1936. g. 3. septembrī
par tarifa pazemināšanu Bārtas

lauksaimniecības un rūpniecības izstādes
eksponātiem.

Pieņemiet pārvešanai parastā un
arī lielā ātrumā Bārtas lauksaimniecības
biedrības ,,Vārpa" sarīkojamās lauksaim-
niecības un rūpniecības izstādes ekspo-
nātus līdz Bārtas stacijai un pēc izstādes
izbeigšanās nepārdotos eksponātus no
Bārtas stacijas atpakaļ līdz to pirmējām
izsūtīšanas stacijām par pazeminātu par
25% veduma maksu.

Pazeminājums piemērojams saskaņā ar
,,Valdības Vēstneša" 1928. g. 170. numurā
izsludinātā preču tarifa 1. daļas 41. § no-
sacījumiem.

Rīkojums spēkā no 1936. g. 10. sep-
tembra līdz 23. septembrim.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Apsīts.

Ekspluatācijas direktora v. J. Kļaviņš.

353. rīkojums
1936. g. 3. septembri

par darbības paplašināšanu Ķeguma pieturā.

Ar š. g. 5. septembri ievedu Ķeguma pie-
turā visas komercoperācijas.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i.

K. Apsīts.

Pēc šā rīkojuma „Attālumu rādītāja"
XII lappusē, staciju alfabētiskā sarakstā
un 14.—23. lappusē, VI, VII un VIII ta-
bulā, izdarāmo operāciju iedalē, pie Ķe-
guma nosaukuma apzīmējumu ,,ļva"|"
atvietot ar ,,v" un pie šā nosaukuma no-
svītrot atzīmes: VI tabulā — ,,7", VII
tabulā — ,,9" un VIII tabulā — „10".

Ekspluatāc. direktora v. J. Kļaviņš.
Komercdaļas vadītāja v.

M. fakobsons.

354. rīkojums
1936. g. 3. septembri

par darbības paplašināšanu Varakļānu
pieturā.

Ar š. g. 10. septembri ievedu Varakļānu
pietura visas komercoperācijas.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i.

K. Apsīts.
Ar komercoperāciju ievešanu Vara-

kļānu pieturā uzdodu:
1) 1935. g. 381. rīkojumā par komerc-

operāciju darbības laiku (izslud.
„Vald. Vēstn." 1935. g. 222. num.,
,,Dzelzc. Vēstn." 38. num. un ,,Dzelzc.
not. un rīk. kop. II" D daļas vāku
27. papildinājumā) pēc Vangažu sta-
cijas nosaukuma ierakstīt ,,Varakļāni"
ar grupas apzīmējumu ,,III" un pie-
ņemšanas un izdošanas laiku (3. ie-
dalē) ,,11—15" :

Latvijas bankas nedētas pārskats
.1936. g. 31. augustā.

AKTĪVĀ. Lati. . S. PASĪVĀ. Lati. S.

Zelts lējumos un monētās. . . . 46 426 57146 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 34 571750 —

Ārzemju valūta 10 193 576 78 Pamata kapitāls 21221798 83
Sudraba nauda 16325786 — Rezerves kapitāls 5 346 735 96
Valsts kases zīmes un metalla nauda 12 212 302 90 Noguldījumi 19 480 289 94

īsa termiņa vekseļi 50 433 622 93 Tekoši rēķini 100 339 925 60
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 70 959 186 36 Valsts rēķini un depoziti 45 869 90157
Citi aktīvi . 25 198 314 83 Citi pasīvi . 4 918 959 36

231 749 361 26 .231749 361 26

Rīgā, 1936. g. 2. septembri. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.

15906 Galvenā direktora v. J. Stalbovs.



2) Attālumu rādītāja XVI lappusē,
staciju alfabētiskā sarakstā un 16.—18.
lappusē, VII tabulā, operāciju apzī-
mējuma iedalē, pie Varakļānu nosau-
kuma apzīmējumu „pbe" atvietot ar
„v";

3) Staciju sarakstā preču sūtījumu
gabalu apzīmēšanai, kas iespiests
1932. g. ,,Dzelzc. Vēstn." 17. num.

{pēc 204. rīkojuma), II rīkojuma ko-
pojuma ,,D" daļas papildinājuma
11. num. un atsevišķā izdevumā — pa-
pildināt: staciju sarakstu ,,piešķirtās
numerācijas kārtībā" ar kārtas

.N° 336 ierakstīt nosaukumu ,Vara-
kļāni" un ,,alfabētiskā sarakstā" pēc
nosaukuma ,,Valmiera (Valmieras p. c.)
415" ierakstīt ,,Varakļāni 336".

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Apsīts.

Ekspluatācijas direktora v. i. J. Kļaviņš.

1332. lēmums.

Saskaņā ar likumu par biedrību, sa-
vienību un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā („Vald.
Vēstn." 1934. g. 130. num. un 1936. g.
61. num.), uzdodu Latvijas amatnie-
cības kamerai likvidēt Skrīveru
amatnieku savstarpējo palīdzības
biedrību, kas labprātīgi izbeiguši savu
darbību likuma par Latvijas amatniecības
kameru 3. pantā paredzētā laikā.

1936. g." 31. augustā.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Adrhinistr. depart. direktors Anšmits.

1333. lēmums.
1936. g. 31, augustā, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
<„Vald.; Vēstn." 1934. g. 130. num.),
atzīstu par nevēlamu valsts un sabiedris-
kām interesēm Sātiņu zivkopju bied-
rību, kādēļ nolemju minēto biedrību slēgt
un ieceļu tai par likvidatoru Jāni Pursi,
ar sēdekli Rīgā, Baznīcas ielā 4a, 17. dz.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc
šī lēmuma izsludināšanas ,,Vald. Vēstn.".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš
Administr. depart. direktors Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Pasta un telegrāfa departaments no

š. g. 12. līdz 14. septembrim Rēzeknē sa-
rīkojamo Latvijas zemnieku 2. pļaujas
svētku gadījumā paredz pavairot pasta
izmaiņas reižu skaitu starp Rīgu un
Rēzekni un Daugavpili un Rēzekni, kā-
dēļ interesentus lūdz jau laikus paziņot
Pasta un telegr. departamentam, kādā
laikā būtu vēlama pasta nosūtīšana pa-
pildām no Rīgas un Daugavpils uz Rē-
zekni vai otrādi, lai to laikus varētu ie-
kārtot.

Vēlams būtu arī, lai laikrakstu izdev-
niecības, ja tās minētā sarīkojuma gadī-
jumā paredz izdot kādu speciālu izdevumu,
kas būtu nosūtāms citā laikā, nekā pa-
rasti, iepriekš par to paziņotu departa-
mentam, norādot, kur, kad un kādā dau-
dzumā to nodos pastā.

Direktors H. Resnais.

Pārvaldes priekšnieka v. (paraksts).

Pasts un telefons.
Atvērtas pasta palīgnodaļas ar vien-

kāršu un ierakstītu pasta sūtījumu pie-
ņemšanu un izsniegšanu:

Ermaņi — Valkas apr. Mālupes pa-

gastā,
Ploce — Liepājas apr. Ploces dzelz-

ceļu stacijā.
Odrande — Ventspils apr. Zūru pa-

gastā.
Ierīkotas publiskas telefona sarunu

vietas:
Ilzeni — Rēzeknes apr. Ilzēnu dzelzceļu

stacijā.
Kaibala — Rīgas apr. Kaibalas dzelz-

ceļu stacijā.
Saurieši — Rīgas apr. Sauriešu dzelz-

ceļu stacijā.
Apvienotas Mērnieku pasta un telefona

palīgnodaļas Valmieras apriņķa Ainažu
pagastā, pārvietojot pasta palīgnodaļu pie
telefona palīgnodaļas.

Pasta un telegrāfa direktors
H.Resnais.

Ekspluatācijas pārvaldes
priekšnieks Krūmiņš

Dzelzceļu ziņas.
Pasažieru skaitam samazinoties,arpiekt-

dienu, 4. septembri, atcelti darbdienās
uz Rīgas-Jūrmalas līnijas šādi pasažieru
vilcieni:

1) starp Rīgu pas.-Sloku
119. vilc. no Rīgas pas. atiet 13.43
129. „ „ „ „ „ 16.00
143. „ ,, „ „ „ 18.35
102. ,, Rīgā pas. pienāk 6.47
138. „ „ „ „ 16.57.

Ekspluatāc. direktora v. 0. Zaķis.

Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Dzelzce|u ziņas.
Pasažieru skaitam samazinoties, ar svēt-

dienu, 6. septembri, atcelti svinamās
dienās uz Rīgas-Jūrmalas līnijas šādi
vilcieni:

1) starp Rīgu pas.-Dubultiem
140. vilc. Rīgā pien. 20.41
146. ,, ,, „ 21.35

2) starp Rīgu pas.-Sloku
149. vilc. Rīga pas. aiziet 14.42
156. ,, Rīgā pas. pien. 22.36
166. „ „ „ „ 23.40.

Ekspluatācijas direktora v. (paraksts).
Pasažieru nod. vadītāja v. i. J. Švarcs.

Kļūdas.
„Vald. Vēstn." š. g. 197. numurā izslud.

,,Vietējās muitas iestādes un to tiesības
preci pārlaist pār robežu un nomuitot"
izlabojamas šādas kļūdas:

I sadaļas 1. panta 1.—11. punkt. ,muit-
nīcas" vietā jābūt ,,muitnīca"

II sadaļas 3. panta 2. punkt. ,,Ruiča
muitas postenis" vietā jābūt ,,Ruiču muitas
postenis"

II sadaļas 3. panta 3. punktā ,,Soometas
robežas postenis" vietā jābūt ,,Soometsa
robežas postenis"

II sadaļas 3. panta 7. punktā ,,Raudienes
pārejas punkts" vietā jābūt ,,Raudines
pārejas punkts" un ,,Gārsene-Tumasonis"
vietā jābūt ,,Gārsene-Tamasonis"

III sadaļas 5. panta 3. punktā, otrā
rindā no augšas starp vārdiem ,,Valkas
Strenču" jāliek komats.

IV sadaļas 13. pantā, 5. rindā no augšas
,,sevišķi" vietā jābūt: „sevišķai", ,ga-
dījumā" vietā — ,,gadījumos" un tā paša
panta 6. rindā no augšas ,,rēķinu" vietā
jābūt,,rēķina".

Muitas depart. Administr. nod.

vadītājs V. Sproģis

Kanclejas pārziņa v. L. Rauska

Meklētizbeidzamo personu 1877. saraksts
39433. Balgalvis Ernests. 48563/36.
39434. Deniškans Antons. 48244/36.
39435. Dikelsons Tālivalds. 48802/36.
39436. Dirda Antoniņa. 46419/35.
39437. Kalniņš Hermine-Milda-Jūlija. 42014/33
39438. Krūmiņš Alfrēds. 48826/36.
39439. Levs Beile-Fanija. 48832/36.
39440. Meinarts Donats. 48415/36.
39441. Miezītis-Grīns Sīmanis. 48835/36.
39442. Plats Vasilijs. 48800/36.
39443. Strazds Alfrēds. 47169/35.
39444. Tamužs Krišs-Ernests-Teodors. 48177/36
39445. Vinograds Šloms. 48798/36.
39446. Vorobjovs Kraudija. 48797/36.

1936. g. 2. septembrī.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs

Darbvedis Hūns

Māksla

Nacionālās operas sezonas atklāšana

norisinājās vakar ar itāļu komponista
Fr. Čilea operas ,,Adriana Lekuvrēre"
pirmizrādes sarīkojumu. Atklāšanu ieva-
dīja viss operas personāls svinīgi ar valsts
himnas nodziedāšanu. Jaunā opera ievēro-
jama ar to, ka tajā galvenās lomās
uzstājas vēsturiskas personas, ievērojamā
franču teātra aktrise Adriana Lekuvrēre
(ko izrādīja mūsu labākā soliste Milda
Brehmane Štengele) un Kurzemes hercogs
Saksijas grafs Morics (Mariss Vētra),
kura vārdā vēl tagad sauc Kurzemē
Usmas ezerā Morica salu, kurā viņš savā
laikā uzturējās vienu laiku ar. savu ka-
reivju pulku, atkaudamies no ienaidnie-
kiem. Viss operas nostāsta saturs vijās
ap abu šo galveno personu mīlas saitēm,
šo saišu tirzāšanu un jaukšanu no citu
personu puses, kur ievērojamu lomu spēlē
Bujonas hercogiene (to izrādīja Herta
Lūse), kas arī iemīlējusies brašajā dēkai-
najā grafā un aiz greizsirdības un naida
beidzot noindē savu sāncensi. Šai raibajā
mīlas dzīvē, mīlas laimē un ciešanās,
nemitīgās intrigās risinās operas gaita.

Ap to vijas Cilea maigā, lāgiem arī
spēcīgi uzbrāzmojošā melodiskā muziķa.
Pa starpām iepinas arī daža it skaista
ārija, kaut gan visā gabalā to ir pamaz,
un daudz brašu duetu. Dziedātājiem
balsis bija spirgtas, drošas un spēcīgas,
kā jau pa vasaru atpūtušās. Tas sevišķi
jāsaka par galvenajiem solistiem Mildu
Brehmani-Štengeli un Marisu Vētru.
Labi savās lomās turējās arī Herta Lūse
(hercogiene), tāpat Stots (Mišonē) un
arī citi. Starp vairākām partijām, kas
publikā labu iespaidu atstāja, minama
otra cēliena beigu skatā Ariadnes un
hercogienes uzstāšanās. Arī beigu cēliens
iznāca viens no labākiem. Pie diriģenta
pultes droši un apdomīgi rīkojās Pēteris
Barisons. Ar atzinību atzīmējamas Strun-
kes dekorācijas, arī 3. cēliena ballets.

Publika visu izrādi uzņēma caurcaurīm
ņemot ļoti atzinīgi. Lomu tēlotāji ieguva
gan izsaucienus, gan bagātas ziedu balvas.

Uzvedumu ar savu klātbūtni pagodināja,
bez daudziem mūsu mūzikas un mākslas
cienītājiem, vairāki mūsu valdības un
pašvaldības iestāžu pārstāvji, kā ārlietu
ministrs V. Munters un tieslietu ministrs
J. Apsitis, Rīgas pilsētas galva R. Liepiņš,
universitātes rektors J. Auškaps, kurus
pie ieejas opera apsveicināja operas direk-
tors J. Poruks ar inspektoru 0. Krolu. A.

Nacionālā opera.

Piektdien, 4. septembrī ,,G r ā f i e n e
M ā r i c a". Piedalās L. Blūmentāle, H. Lūse,
V. Kadiķis, A. Verners, V. Leonaitis, T. Matīss
u. c. Diriģents P. Barisons.

Sestdien, 5. septembri, „A d r i a n a
L e k u v r ē r". Piedalās M. Brehmane-Štengele,
H. Lūse, G. Neimanis, T. Matīss, A. Kortans,
M. Vētra, V. Stots u. c. Diriģents P. Barisons.
Parastās puscenas.

Svētdien, 6. septembri, pulksten 13.30
,,Korsārs ". Galvenās lomās O. Lēmanis un
E. Pfeifere. Diriģents Arv. Norītis. Katrs pie-
audzis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni
var nākt ar 1 biļeti. Pīkst. 19.30 „G r āf ien e
Māri ca". Galvenās lomās L. Blūmentāle un
V. Kadiķis. Diriģents P. Barisons.

Pirmdien, 7. septembri, ,,A d r i a n a
L e k u v r ē r".

Nacionālās operas kultūrfilma. Filmu ,,Kurp
ej i?", kas gatavota pēc ievērojamā poļu rakst-
nieka Senkeviča romāna ar Janingu kā Neronu,
izrādīs Nacionālajā operā sestdien, 5. sept.,
pīkst. 17.30 un s v ē t d i e n, 6. sept., pīkst. 11
un 17.30. Jaunākā Latvijas kronika ieved mūs
valsts notikumu norises virknē. Virs programmas
komēdija. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un
ložās 1 lats. Kases atvērtas stundu pirms
izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris.
Piektdien, 4. sept., pīkst. 19.30 „P ū' t,

vējiņi!". Parastās puscenas. Baibas lomā
I. Graudiņa.

Sestdien, 5. septembrī, pīkst. 19.30 lētā
izrādē „Skroderdienas Silmačos" ar
L. štengeli.

Svētdien, 6. sept., pīkst. 14 lētā izrādē
„Dullais barons Bundulis"; pulk-
sten 19.30 ,,P ū t, vējiņi". Parastās pus-
cenas.

Dailes teātris.
Piektdien, 4. sept., pīkst. 19.30 lētā

izrādē ,.Vecais pilskung s".

Sestdien, 5 sept., pīkst. 19.30 tautas
izrādē ,.Galma koncerts".

Svētdien, 6. sept., pīkst. 14 lētā izrādē
,,Rīga"; pīkst. 19.30 tautas izrādē „Zisija".

Grāmatu galds

Latvijas ciemi.

Pēc 1935. gada tautas sēiumu-mājlopu un pir-
mās tirdzniecības-rūpniecības skaitīšanas ma-
teriāliem sastādījuši V. Salnais un A. Maldups.
Rīgā, 1936. gadā. Valsts statistiskās pārval-
des izdevums.

Nupat iznākusi liela formāta 174 lappuses
bieza grāmata par 145 Latvijas ciemiem. Šī
grāmata ir jāuzskata par Valsts statistiskās
pārvaldes uzsākto darbu turpinājumu aprak-
stīt un sniegt vispārīgas zinas par Latvijas
pagastiem un pilsētām, par ko jau ir iznākušas
3 grāmatas. No tagad izdotās grāmatas re-
dzam, ka Latvijā bez pāri par 520 pagastiem
un 60 dažāda lieluma pilsētām, no kurām 7 pil-
sētās iedzīvotāju skaits nesasniedz pat veselu
tūkstošu, bet Durbē un Lejasciemā ir tikai
ap 500 iedzīvotāju, — Latvijā pastāv vēl 145
ciemi, no kuriem daži ir pat lielāki par mazajām

pilsētiņām. Tā pēc 1935 gadā notikušās lauzu
skaitīšanas Skrundā (Kuldīgas apriņķī) ir bi-
juši 1087 iedzīvotāji, Dagdā (Daugavpils ap-
riņķī^ 1104, Silenē (Ilūkstes apr.) 1022, bet
Viļakā (Jaunlatgales apriņķī) pat 1582 un Vai-
ņodē-Bātē (Liepājas apr.) 1416 iedzīv. No pā-
rējiem lielākiem ciemiem vēl būtu minami Stai-
cele (Valmieras apr.) ar 870 iedzīv., Skaist-
kalne (Bauskas apriņķī) ar 760 iedzīvotajiem,
Pāvilosta (Aizputes apr.) ar 791 iedz

^
Nereta

(Jēkabpils apr.) ar 612 iedzīv., Borovaja (Rē-
zeknes apriņķī) ar 715 iedzīvotajiem, Stende
(Talsu apr.) ar 719 iedzīv. un daži citi, tomēr
pārējos ciemos ir tikai 2—3 simti un pat tikai
daži desmiti iedzīvotāju. Tā, piemēram, Umur-
gā un Pušā dzīvo tikai pa 26 iedzīvotājiem,
Brunavā, Budbergā, Atašienē, Mežvidos ne-
pilns simts, Pušmucovā 35, Garezeros 27, Prie-
dainē (Rīgas apr.) 93 u. t. t.

Visi Latvijā esošie ciemi nodibinājusies da-
žādos laikos vai nu pie baznīcām, dzelzceļu
stacijām, vai arī lielākām muižām un lielāko
ceļu krustojumiem. Viss ciemu vairumsnodi-
binājies jau Latvijas pastāvēšanas laikā pec ag-
rārreformas, kad sadalīja muižas un to centrus
jaunsaimniecībās un apbūves un amatnieku ga-
balos. Ir arī vecāki ciemi, kas radušies pie agrāk
celtām dzelzceļu stacijām vai vecos laikos bi-
jušo pilsētu, cietokšņu un pilu vietās. No tādiem
seniem ciemiem minami: Viļaka, Augšpils, Dag-
da, Pasiene, Bukmuiža un Baltinava Latgalē,
kas radušies jau pirms dažiem simts gadiem,
un Džūkste, Skaistkalne, Baldone, Koknese,
Rauna un vēl daži citi ciemi pārējā Latvijā.
Visvairāk ciemu ir Rīgas apriņķī — pavi-
sam 24, Rēzeknes apriņķī 20, Jaunlatgales —
14, Cēsu — 11, pa 10 ciemiem ir Ilūkstes un
Ludzas apriņķos, pa 9 ciemiem — Daugavpils
un Valmieras, 6 ciemi ir Bauskas apr., pa
5 ciemiem Liepājas un Valkas apr., pa 4 —
Jelgavas, Kuldīgas un Madonas apr., pa 3 —
Aizputes un Ventspils apr., 2 ciemi ir Talsu
apriņķī, bet pa 1 ciemam Jēkabpils un Tukuma
apriņķos.

Tagad, kad sākam piegriezt lielāku vērību
mūsu dzimtenes, viņas apdzīvoto vietu, dabas
bagātību un skaistuma izpazīšanai, un kad sāk
uzplaukt tūrisms un interese par Latvijas ap-
ceļošanu, Valsts statistiskās pārvaldes grāma-
tas par Latvijas pilsētām, ciemiem un pagas-
tiem nāk kā sauktas, jo tajās katrs dzimtenes
apceļotājs var atrast loti daudz vērtīgu norā-
dījumu par visiem turienes apstākļiem: katrā
ciema aprakstā ir pastāstīta ciema izcelšanās
vēsture, uzrādīts iedzīvotāju kopskaits un ari
atsevišķu tautību skaits, .uzskaitītas valsts, paš-
valdības un sabiedriskas iestādes, apdzīvotās
vietas (mājas, amatnieku un apbūves gabali) un
to īpašnieki, labierīcības, tirdzniecības un . rūp-
niecības uzņēmumi un vēl dažas citas papildus
ziņas, kas šo grāmatu padara par loti noderīgu
arī visām valsts, pašvaldības un sevišķi tirdz-
niecības iestādēm, kurām grāmata par Latvijas
ciemiem būs vislabākā rokas grāmata ciemu
un to iedzīvotāju labākai pārzināšanai. Ceļo-
tāju interesēs ir apzīmētas arī viesnīcas, pansi-

? jas un krogi, kur dabūjams uzturs un istabas
pārnakšņošanai, tāpat uzrādītas tirgotavas,
maiznīcas, konditorejas, frizētavas un citi tirdz-
niecības un rūpniecības uzņēmumi, kas dod ne-
vien visai plašu ieskatu katra ciema iekšējā
dzīvē, bet arī palīdz labāk pārzināt mūsu zemi
un iedzīvotājus. Tāpēc arī šis Valsts statis-
tiskās pārvaldes darbs silti apsveicams un ie-
teicams skolām, pašvaldībām un privātām iestā-
dēm. Beidzot, ar sevišķu prieku jāatzīmē, ka
arī Valsts statistiskā pārvalde, šo grāmatu sa-
rakstot, ir ievedusi lietošanā Valsts Prezidenta
Dr K. Ulmaņa kādā viņa šovasar teiktā runā
ieteikto īsti latvisko, katra latvieša ausij un
sirdij mīļo vārdu „ciems" līdz šim mūsu va-
lodā lietotā nelatviskā, no krievu valodas
tulkotā un mūsu valodas izjūtai svešā un ne-
panesamā vārda „biezi apdzīvota vieta" vietā.
Cik sen vēl, kad 1935. gadā mūsu universitātes
valodas un filozofijas zinātņu studentu organi-
zācijas „Ramava" izdotā, stud. phil. P. Ozoliņa
sarakstītā un prof. J. Endzelīna rediģētā grā-
matiņā „Valodas prakses jautājumi", 13. lap-
pusē šie kungi par minēto izteicienu „Biezi ap-
dzīvota vieta" rakstīja tā: „Mazas pilsēti-
ņas nozīmē var lietot miesta vai miestiņa
vārdu, jo nav cita nosaukuma, ko likt tā vietā."
Nezin, kādu seju nu rāda šie nabaga valodnieki,
kas bija ieteikuši viena no svešas valodas ņemtā
„biezi apdzīvotas vietas" vārda vietā lietot
otru no tās pašas valodas ņemto vārdu „miests"
(latviski „vieta"), apgalvodami pat, ka nav cita
vārda, ko likt šī nelatviskā vārda vietā, kad
nāk mūsu dzīves lielais atjaunotājs un pasaka,
ka ir gan šo nelatvisko vārdu vietā īsti latvis-
kais vārds „ciems". Vai šis notikums nevarētu
noderēt par brīdinājumu arī turpmāk mūsu
valodniekiem pārāk neaizrauties ar latvju va-
lodas grozīšanu pēc svešu valodu izrunas un
rakstības parauga ar nelatviskiem vārdiem, bur^
tiem un uzsvērumiem? .1. O.

Izlabojums.

„Vald. Vēstn." š. g. 199. num. 4. lappusē ie-
vietotā atsauksmē par „L'Economiste Letton"
3. slejas 4. rindkopa jālasa tā: ..Turpmākos
rakstos Valūtas komis. biroja vadītājs A. Grin-
bergs", un 4. slejā „J. Kānbergs" vietā jālasa
„A. Kānbergs".

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 4. septembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,35—15,65

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku ?. 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 79,00—81,00
100 Norvēģijas kronu 76,95—78,95
100 Dānijas kronu 68,30—70,30
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,60
100 Somijas marku 6,75—7,05
100 Igaunijas kronu 84,40—86,40
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu . 51,80—52,20
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95 — 96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Roli.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



?

(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala*
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1931. g. 13. sept. Jum-
pravas pag. mir. Andreja Līcīša,
dzim. 1879. g. 14. februāri,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 28. augustā.
L. 4546/36. 15450b

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1902. g. 13. dec. (v. st.)
Slokā, mir. Jāņa Muižuļa (Mui-
žeļa) dz. 1856. g. 7. jūlijā (v. st.),
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 28. augustā.
L. 4562/36. 15451b
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc ar šīs Tiesas 1936. g.
29. janv. lēmumu par mirušu
atzītā Jēkaba-Alberta Baltais-
vilka, dzim. 1896. g. 23. jūlijā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas , „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 28. augustā.
L. 4573/36. 15452b
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 13. septembrī
Siguldā mir. Aleksandra Jirgenā,
dz. 1868. g. 10. maijā (v. st.),
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 28. augustā.
L. 946/36. 15453b

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rigas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
kā pēc 1924. g. 26. jūnijā
Rīgā, mirušā Jāņa Mindera,
dzim. 1863. g. 27. novembrī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījurni no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.

t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka ? visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 28. augustā.
L. 754/36. 15455b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 1. martā Mālpils
pagasta mirušā Jāna Baloža,
dzim. 1868. g. 23. jūlijā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
j-evietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 28. augustā.
L. 4430/36. 15454b
Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1920. g. 19. maijā Rem-
bates pag. mir. Andreja Stirnas,
dzim. 1877. g. 12. dec. (v. st.),
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 28. augustā.
L. 4545/36. 15456b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.
1936. g. 15. augustā tiesas sēdē,
izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 70, nolēma: 1) pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 70,
kas iemaksāti tiesas depozitā
pret Latvijas bankas 1936. g.
4. jūnija kvīti 16/9382; 2) ar
sludinājumu Civīlproc. nol.l679.p.
kārtībā uzaicināt tiesīgās perso-
nas pēc 1929. .g. 11. janvārī uz
agr. ref. lik. dzēstas hipotēkas,
kas 1911. g. 7. jūl. ar 249. num.
par 3000 kr. rbļ. ar 7i/ 2% gadā
bija ingrosēta uz nekustamu
mantu — Slokas muižas muižu
zemes gabalu 37. num., tagad
pēc agrārās reformas 1224F,
Jaun-Dubultos, Rīgas apr. ar
zemes grāmatu reģ. 1158. num. —
iepriekšējā punktā minētās sum-
mas saņemšanai.

Rīgā,' 1936. g. 27. augustā.
02992/476/36. 15474o

Priekšsēdētāja v. K. Sāns.
Sekretāra v. 0. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.
1936. g. 15. augustā tiesas sēdē,
izklausījusi Valsts zemes bankas
lūgumu par hipotekārā parāda
dzēšanu, nolēma: 1) atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 984 rbļ.,
apstiprinātu 1902. g. 26. martā
ar 166. num. uz Jānim Butkam
pieder, nekust. īpašumu Valkas
apr. Palsmanes pag., no Palsma-
nes muižas atdalītām Jaun-
Rudbāržu mājām ar zem. grām.
reģ. 2994. num., Dāvida Butka
izdotu par labu Paulīnei Bērs,
dzim. Kālens, kā pirkuma sum-
mas atlikuma nodrošinājumu;
2) izsniegt lūdzējai šā lēmuma
norakstu iesniegšanai Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļas obligāci-
jas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 27. augustā.
02989/353/36. 15473o

Priekšsēdētāja v. K. Sāns.
Sekretāra v. O. Koddaras

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodala,

1936. g. 15. augustā tiesas sēdē,
izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 25,61, nolēma:
1) pieņemt tiesas glabāšanā
Ls 25,61, kas iemaksāta tiesas
depozitā pret Latvijas bankas
1936. g. 24. jūlija kvīti 14/65055;
2) ar sludinājumu Civīlproc. nolik.
1679. p. kārtībā uzaicināt tiesīgās
personas pēc 1932. g. 5. jūlija
uz agr. ref. lik. dzēstām hipo-
tēkām, kas: 1) 1901. g. 5. jūnijā
ar 1139. num. par 500 rbļ. ar
6% gadā un 2) 1907. g. 5. jūnijā
ar 629. num. par 700 rbļ. ar
6% gadā bija ingrosētas uz
nekustamo mantu Rīgā, 6. hip.
iec. ar zemes grām. reģ. 607. num.,
iepriekšējā punktā minētās sum-
mas saņemšanai.

Rīgā, 1936. g. augustā.
02995. L. 477/36. 15475b

Priekšsēdētāja v. K. Sāns.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodala

1936. g. 15. augustā tiesas sēdē,
izklausījusi Bertas Kastners lū-
gumu par hipotekāro parāda
dzēšanu, nolēma: 1) atzīt par
iznīcinātu, obligāciju par
Ls 4000,— apstiprin. 1935. g.
21. okt. ar 2905. num. uz ne-
kustamo mantu Rīgas apr., Vec-
āku biezi apdzīvotā vietā, Rīgas
prosp. 6, atrodošos Mangaļu
muižas muižu zemes gabalu 246 F,
ar zemes grām. reģ. 11738. num.
par labu Elfrīdei Zommers, 2) iz-
sniegt lūdzējai šā lēmuma no-
rakstu iesniegšanai Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļai obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 27. augustā.
02998. L. 370/36. 15476b

Priekšsēdētaja v. K. Sāns.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodala
1936. g. 15. augustā tiesas sēdē,
izklausījusi Oļģerta Rībeļa hipo-
tekārā parāda dzēšanas lietu,
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
obligāciju par 1000 kr. rbļ.
ar 6% gadā, apstiprin. 1903. g
24. februārī ar 192. num. uz
nekustamo īpašumu Valmieras
apr., Ķieģeļu pag. Jaun-Janku
mājām ar zemes grāmatu reģ.
5118. num.' par labu Kārlim-
Jūliusam Jegeram, kas to cedējis
blanko; 2) izsniegt lūdzējam
šā lēmuma norakstu iesniegšanai
Rīgas-Valmieras zemes grāmatu
nodaļai obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 27. augustā.
03001. L. 228/36. 15477b

Priekšsēdētāja v. K. Sāns.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.
1936. g. 15. augusta tiesas sēdē,
izklausījusi Kārļa-Ādolfa Roņa
hipotekāro parādu dzēšanas lietu,
nolēma : 1) atzīt par iznīcinātām
obligācijas par 1250 rbļ. un
8855,42 rbļ., apstiprinātas:
1) 1854. g. 28. maijā ar 1. num.
un 2) 1883. g. 4. martā ar 2. num.
uz nekustamiem īpašumiem, kas
atrodas Rīgā, 4. hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. 226. un
2925. numuriem par labu:
1) Eduardam Milleram un
2) Tirdzniecības namam, ,,Vēr-
mans un'dēls", 2) izsniegt lūdzē-
jam šā lēmuma norakstu iesnieg-
šanai Rīgas - Valmieras zemes
grāmatu nodaļai obligāciju dzē-
šanai.

Rīgā, 1936. g. 27. augustā.
03004. L. 212/36. 15478b

Priekšsēdētāja v. K. Sāns.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 15. augusta tiesas sēdē,
izklausījusi A./S.,,Latvijas kredīt-
bankas" hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu nolēma: 1) atzīt
par samaksātām obligācijas:
a) par 3000 rbļ., b) un c) katra
pa 5000 rbļ., apstiprinātas:
a) 1873. g. 22. jūnijā ar 3. num.,
b) 1879. g. 8. jūnijā ar 6. num.
un c) 1885. g. 4. septembrī ar
9. num. uz nekustamo īpašumu
Rīgas pils. 1. hipot. iec, Iekš-
pilsētā, L. Smilšu un Zirgu ielās
(6. grupa 21. num.), sastāvošu
no dzimtsnomas zemes gabala
ar zemes grām. reģ. 296. num.,
izdotas par labu: 1) Urzulai-
Karlinei Bērents; 2) Katrijai
Kenke, dzim. Lotce un 3) Volde-
māram Angelbekam un Comp.;
2) izsniegt lūdzējai šā lēmuma
norakstu iesniegšanai Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļai obligāciju dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 27. augustā.
33007. L. 325/36. 15479b

Priekšsēdētāja v. K. S ā n s.
JVftl VLCll Cl \ 1

» V. W. JL. \J U U. «. C* O.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodala
1936. g. 15. augusta tiesas sēdē,
izklausījusi Kārļa Kalniņa hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu, no-
lēma: 1) atzīt par samaksātu
obligāciju par 3000 rbļ. ap-
stiprinātu 1907. g. 29. novembrī
ar 311. num. uz nekustamo
mantu Rīgas apr. Lēdurgas pag.,
no Inciema muižas zemnieku
zemes Zvīguļu 11. num. mājām,
atdalītām Burtnieku mājām ar
zemes grāmatu reģ. 1096. num.
par labu Oto Bērtuļa d. Birken-
šteinam; 2) izsniegt lūdzējam
šā lēmuma norakstu iesnieg-
šanai Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļai obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. augustā.
03010. L. 296/36. 15480b

Priekšsēdētāja v. K. Sāns.
Sekretāra v. 0. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodala

1936. g. 15. augusta tiesas sēdē,
izklausījusi mir. Karlines Jaspers
mant. mas. pilnvarnieka zvēr.
adv. A. Lazdiņa lūgumu par
hipotekāro parādu dzēšanu, no-
lēma: 1) atzīt par samaksātu
pirkuma summas atlikumu par
1800 rbļ., koroborētu 1878. g.
20. janvārī ar 97. num. uz
nekust, mantu, no Madonas apr.
Dzelzavas muižas atdalītā Cēsu
apr. atdalīto zemnieku zemes
gabalu, Kristenieku 39. num.
māju ar zemes grām. reģ. XVIII
sēj. 2684. num. par labu Kārlim
fon Tranzē, kura prasības doku-
ments ar Rīgas apgabaltiesas
1912. g. 6. marta/10, apr. lēmumu
atzīts par iznīcinātu un saskaņā
ar 1912. g. 20. sept. ierakstu
1177 izdots Astafam fon Tranzē-
Rozenekam jauns prasības doku-
ments; 2) izsniegt lūdzējam
šā lēmuma norakstu iesniegšanai
Cēsu-Valkas zemes grāmatu no-
daļas parāda dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 27. augustā.
03013. L. 348/36. 15481b

Priekšsēdētāja v. K. Sāns.
Sekretāra v. 0. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodala
1936. g. 15. augustā tiesas sēdē
izklausījusi Džemsa Šmīdena
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
nolēma: 1) atzīt par iznīcinātām

obligācijas par 1300, 1000 un
1000 rbl., apstiprinātas: 1) 1870. g
10. decembrī; 2) un 3) 1871. g.
10. martā uz nekustamo īpašumu
Slokā apzīmēta pilsētas plānā
ar 57a un 58a ar zemes grāmatu
reģ. 29. num., Hugo Šmīdena
izdotas Arendam Šmitam par
labu un 2) izsniegt lūdzējam
šā lēmuma norakstu iesniegšanai
Rīgas-Valmieras zemes grāmatu
nodaļai obligāciju dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 27. augustā.
03016. L. 297/36. 15482b

Priekšsēdētāja v. K. Sāns.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p.. ievērojot Irmas
Vītoliņš un Alises Koloniuss lū-
gumu un savu 1936. g. 25. aug.
lēmumu, paziņo, ka lūdzējas pa-
rādu pēc obligācijas par 28.500 r.
ar 6% gadā, kas apstiprināta
1911. g. 11. nov. ar 4023. num.
uz nekustamo īpašumu Rīgas
2. hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģ. 742. num., un ko izdevis
Jāzeps Pētera dēla Radvils-
Betijai Zeilers, atr. Fromholds,
dzim. Hilfs, par labu, ir sa-
maksājušas. Obligācija izdota
uz vārdu, bet uz tās trūkst
pēdējā kreditora uzraksts, ka
viņš dod savu piekrišanu obli-
gācijas dzēšanai zemes grāmatās.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „ Vaid. Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 28. augustā.
03032. L. 449/36. 15597b

Priekšsēdētāja v. K. Sāns.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
uz Arona Matisona lūgumu viņa
prasības lietā pret Zlatu Matison 's,
dzim. Elfners, par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kuras dzī-
ves vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1936. g. 29. augustā.
1525./36. 15683z

Priekšsēdētāja v. K. Sāns.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
uz Zelmas-Ermīnes Znots, dzim.
Leimanis, lūgumu viņas prasības
lietā pret Pēteri Znotu par laulī-
bas šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1936. g. 29. augustā.
1585/36. 15684z

Priekšsēdētāja v. K. Sāns.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 10. janvārī mi-
rušā Pētera Kondrāta atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 28. augustā.
M. L. 1766/36. 15600b
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretāra p. i. N. L i e p k a 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1922. g. 13. jūlijā mirušā Mār-
tiņa Petrova, arī Petrau'a, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 28. augustā.
L. 1797/36. 15602b
Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.
Sekretāra p. i. N. L i e p k a 1 n s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Elzas Palevics
lūgumu un savu 1936. g. 10. aug.
lēmumu, uzaicina nezināmā
prombūtnē esošos 1883. gada
5. jūnijā dzimušo Matīsu Paļe-
viču un 1886. gada 13. februārī
dzimušo Nikolaju-Teodoru Pa-
leviču 1 gada laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ./Valdī-
bas Vēstnesī" ierasties tiesā vai
paziņot, ka viņi vēl ir dzīvi.
Līdz ar to uzaicina arī citas
personas, kurām ir ziņas par
Matīsa Paleviča vai Nikolaia-
Teodora Paleviča dzīves vietu
vai par viņu nāvi, paziņot to
tiesai. Pēc minētā termiņa no-
tecēšanas, ja tiesai neienāks no-
teiktas ziņas par to, ka Matīss
Palevics un Nikolajs - Teodors
Palevics ir dzīvi, viņus atris
par mirušiem.

Liepājā, 1936. g. 28. augusta.
A. 455/36. 15606r

Priekšs. b. v.A. P ē t e r s on s.
Sekretāra v. A. Šm i t s.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 28. augustā
mirušā Silvestra Zaharova 1924.
gada 1. martā sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1936. g. 25. janv. lēmumu ap-
stiprināts. 1013a/36. 15531g

Daugavpilī, 1936. g. 27. aug.
Priekšsēd. bv. A. Malkins

Sekretārs K. Oz o 1i-n š

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 31. okt. mi-
rušā Antona Daukšta 1933. g.
21. febr. sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1936,
gada 3. aprīļa lēmumu apstip-
rināts. 1039a/36. 15532g

Daugavpilī, 1936. g. 27. aug.
Priekšsēd. b.v. A. Malkins

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 27. jūnijā mi-
rušā Ignata Ādama d. Sļadza
1930. g. 31. martā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1936. g. 10. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 27. aug.
790a/36._ 15533g
Priekšsēd. b. v. A. Malkins

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod,
paziņo, ka 1933. g. 17. okt. mi-
rušā Jēzupa Borbala 1933. g,
22. septembrī sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1934. g. 13. sept. lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 27. aug.
1619a/34. 15534g
Priekšsēd. b. v. A. Malkins,

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 16. okt. mi-
rušā Grigora Šulberga 1935. g.
15. okt. sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1936. g.
27. jūnija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 27. aug.
1441a/36. 15535g
Priekšsēd. b. v. A. Malkins,

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 19. janv. mi-
rušā Pētera Stroda 1932. gada
8. janv. sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1936. g.
ī. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 27. aug.
134a/36. _ 15536g
Priiekšsed. b. v. A. Malkins.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod
paziņo, ka 1935. g. 18. aug. mi-
rušā Staņislava Matīsa d. Čeišs-
Čača 1931. g. 29. janv. sastādī-
tais privātais testaments ar ap-
gabaltiesas 1936. g. 23. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 27. aug.
1083a/36. 15537g
Priiekšsed. b. v. A. Malkins,

Sekretārs K. Ozoliņš,

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod
paziņo, ka 1935. g. 1. jūlijā mi-
rušā Matīsa Pigožņa 1934. gada
3. janv. sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 29. februāra lēmumu
apstiprināts. 862a/36. 15538g

Daugavpilī, 1936. g. 27. aug.
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Sekretārs K. Ozoliņš,

Rīgas pils. 16. iec. mierties-
nesis, uz Civīlproc. nolik. 1460".
līdz 1460. un Viet civīllik.
4404. p., un sava 1936. g. 31. aug.
lēmuma pamata, izsludina par
anulletu un nederīgu pilnvaru,
ko Anna Dreimanis izdevusi
Eduardam Molleram un ko ap-

liecinājis Rīgas notārs Sum-
bergs 1934. g. 20. novembrī ar
reģ. 10958. num.
1206/36. 15826g.

Miertiesn. v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 13. augustā
miruša Voičuka Pieša 1934. g.
15. janv. sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1936.
gada 12. marta lēmumu apstip-
rināts. 692a/36. 15610g

Daugavpilī, 1936. g. 27. aug.
Priekšsēd. b.v. A. Malkins.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Jelgavas pils. iec. miertiesne-
sis, pamatojoties uz Sodu lik.
239. p., izsludina, ka ar 1936. g.
14. jūlija spriedumu, kas stā-
jies likumīgā . spēkā, Ferdinands
Kraits pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
sodīts par sabojātu desu pār-
došanu savā gaļas tirgotavā ar
Ls 25,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 7 dienām arestā,
Ferdinands Krafts tirgojas Jel-
gavas gaļas tirgū. 15827g

Jelgavā, 1936. g. 31. augustā.
Miertiesneša v. (paraksts).

Talsu iec. miertiesnesis ar
spēkā stājušos 1936. g. 31. jū-
lija spriedumu gaļas tirgotavas
īpašnieci Spāres ciemā Paulīni
Jansons par pienācīgas tīrības
neievērošanu savā gaļas vei-
kalā, pēc Sodu lik. 235. p. sodī-
jis ar Ls 6- vai maksātnespē-
jas gadījumā ar 2 dienām
arestā. 484. 15830g

Talsos, 1936. g. 1. septembru
Miertiesnesis (paraksts).

Valmieras apr. 1. iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1628.—1631., 1693. un
1710. p., paziņo, ka pec 1936. g.

9. maijā Jaunvāles pag., Jaun-
brenguļu muižā mirušā Jāņa
Mārc-Martinsona, ir atklāts
mantojums, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai saka-
rā ar to ir tiesības kā mantinie-
kiem, kreditoriem, fideikomisā-
riem, ligātāriem u. t. t., pieteikt
tās miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Ja minētās_ personas savas
tiesības augšā uzrādītā termi-
ņā nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Valmierā, 1936. g. 25. augustā.
Miertiesu, v. AI. Šiliņš

Saldus iec. miertiesnesis, pa-
matojotiesuz Izraēla Veisa piln-
varnieka Abrāma Veisa lūgumu,
savu š. g. 29. aug. lēmumu un
Civīlproc. nolik. 1779. p., izslu-
dina par anulletu Ābrama Veisa
uz ģenerālpilnvaras pamata
1935. g. 16. Jūlijā Joselim Blo-
ham Izdoto un Liepājas notāra
2. Kaupiņa tanī pašā dienā ar
reģistra : 6348. num. apstiprināto
ģenerālpilnvaru.

Saldū, 1936. g. 31. augustā.
_ Miertiesnesis K. Ka 1n i ņš
Dagdas iec. miertiesnesis, pama-

tojoties uz Civīlpr. nolik. 1725. p.,
Civīllik. 1239. p. un savu 1936. g.
27. augusta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1936. g. 13. jūlijā mirušā
Franča Ādama d. Orola ir palicis
mantojums, kas atrodas Daugav-
pils apr. Dagdas pag. Dagdā,
kamdēļ uzaicina visus, kam būtu
?uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteik tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā, Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,gai-
dības Vēstnesī".

Dagdā, 1936. g. 27. augustā.
C. 547. 15612o

Pap. miertiesn. (paraksts).
Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1936. g. 27. au-
gusta lēmumu un Civīlproc. lik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d. pamata, paziņo,

ka pēc 1935. g. 24. septembrī
mir. NastasijasŠčedrovs ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugavpils
apr. Višķu pag. Silkinu sādžā,
kādēļ uzaicina visas pprsonas,
kam uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantiniekiem pieteikt tās pec
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1936. g. 27. aug.
730. 15466o

Miertiesneša v. K. Avens.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 27. au-
gusta lēmumu un Civīlproc. lik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d. pamata, paziņo,

ka pēc 1933. g. 28. februārī mir.
Sidora Ivanova ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpils apr.
Višķu pag. Silkinu sādžā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt tās pēc piekritības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, ' 1936. g. 27. aug.
713. 15467o

Miertiesneša v. K. Avens.
Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. lik. 1725. p.
un savu š. g. 27. augusta lēmumu
uzaicina 1923. g. 10. maijā
mirušās Matildes Rudzītis manti-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz mirušās atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas dienas.

Daugavpilī, 1936. g. 27. aug.
119b. 15375b

Miertiesnesis J. Konrāds.



Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 27. aug.
lēmumu un Civīlproc. nolik. 1725.,
1727. p., un Latgales Civīllik.
1239., 1241. p., paziņo, ka pēc
1915. g. janvāra mēnesī mirušā
Pētera Klimova ir palicis manto-
jums Izvaltas pag. Židiņu sādžā
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tās miertiesneša kamerā, Krās-
lavā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,VaId.
Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 27. augustā.
453. 15469b

Miertiesnesis N. Reke.
Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz savu šī gada
27. augusta lēmumu, Latgales
Civīllik. 1239. un 1241. p. un
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.
uzaicina 1925. g. 9. decembrī
mirušā Ignata Čiževska manti-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Vald. Vēstn." savas manto-
šanas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantojumu, kas atrodas Ludzas
apr. Zvirgzdenes pagastā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1936. g. 28. augutsā.
235 bl. 15462b.

Miertiesnesis R. Obrams.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
28. augusta lēmumu un Civīllik.
1239. un 1241. p. un Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p., uz-
aicina 1919. g. 25. aprīlī, Istras
pag. Bortniku ciemā mir. Oavrila
Nikiforova mantiniekus pieteikt
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minētā
Nikiforova mantojumu, kas at-
rodas Istras pag. Bortniku ciemā
un sastāv no 25.viensētas zemes,
kopplatībā 2,19 ha un dažādas
kustamas mantas.

Pēc termiņa notecēšanas pie-
teikumus nepieņems.

Ludzā, 1936. g. 28. augustā.
393/civ. 15463b

Miertiesnesis R. Obrams.

Maltas iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1936. g. 24. augusta
lēmumu, paziņo, ka pēc Daugav-
pils apgabaltiesas 1933. g. 20. ok-
tobra lēmuma par mirušu atzītā
Ādama Mundas, Rēzeknes apr.
Andrupenes pagastā, ir palicis
mantojums, uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī".

Borovajā, 1936. g. 28. augustā.
C. 869/36. 15465o
Miertiesnesis P. Platauskis.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1936. g. 10. aug.
spriedumu Ita-Haja Frančers,
dzim. 1863. g. Rēzeknē, par pie-
nācīgas tīrības neievērošanu
savā maizes ceptuvē, Rēzeknē,
Ugunsdzēsēju ielā 30, atzīta par
vanīgu pēc Sodu lik. 235. p. un
sodīta ar Ls 15,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 4 dienām
arestā. Kr. 991/36. 15836g

Rēzeknē, 1936. g. 31. aug.
, Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1936. g. 30. jū-
nija spriedumu Jānis Sondors,
dzim. 1879. g. 1. sept. Bērzgales
pag., par pienācīgas tīrības ne-
ievērošanu, izgatavojot pārdoša-
nai saldējumu, atzīts par vai-
nīgu pēc Sodu lik. 2.35. p. un
sodīts ar Ls 15,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
aresta. Spriedums izpildīts.

Rēzeknē, 1936. g. 31. aug.
Kr. 839736. 15837g

Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kan-
cleja Rīgā, Mūrnieku ielā 12,
dz. 3) paziņo, ka:

1) Jēkaba, Elizabetes, Arvīda
un Austras Alkšņu un Mildas
Mežciems prasībā par Ls 271,14
1936. g. 5. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Hone
(Honona) Pinkusa d. Vanges
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Puškina ielā 8, 3. hipotēku
iec.. ar zemes grāmatu reģistra
606. num., 41. grupā, 110. grunti
un sastāv no zemes gabala Beka
virsīpašumā 610 kv. m platībā
ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustama manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 13.236,— saskaņa ar Civīl-
proc. nolik. 1262. p. noteik.;

3) nekustama manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 28.843,20 ar "/<> un 11.500
k. c. rbl.;

4) nekustamo mantu pārdos
pilnā sastāvā. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. noteikumiem;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmita dala no

summas — . .

Ls 1323,60 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos ieinte-
resētās personas var ieskatīties
līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1936. g. 13. aug. 16022
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1936. g. 11. sept., pīkst. 10,
Rīgā, Kuģu iela 42/48, pārdos
akc. sab. „Sildokarbo" vezuma
svarus firmas „Hiršson" Rīgā,
novērtētus par Ls 2500,—.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 16029

Rīgā, 1936. g. 3. septembrī.
Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. .1 u r -
s o n s (kancleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz.), saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1280.—1306.
d., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g,
13. martā, pīkst. 10, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Mārtiņa
Pūriņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.,
Kastrānes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 10373. num.
un sastāv no Kastrānes muižas
atdalīta zemes gabala ,,Ķikuti
60F", 21,81 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 260,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 28. aug. 16001
Tiesu izp. V. .1u r s o n s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
s o n s (kancleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, dz. 7), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280—1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
13. martā, pīkst. 10, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa-
Eduarda Stauera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Turaidas pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 7240.
num. un sastāv no Turaidas
muižas atdalīta zemes gabala
„Ozolkalns 36F un 36Fa", 13,40
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3200,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 320,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu ņodalā

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 28. aug. 16002
Tiesu izp. V. J u r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas ap-
riņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
V. Jursons (kancleja Rīgā,
Andr. Pumpura ielā 3-7), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik,
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
13. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Dāvā Liepiņlauska nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Zaubes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 8229. num. un sastāv no
Kliģenes muižas atdalīta ze-

mes gabala „Bitnieki 7-F" .
233.80 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2500 — ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — Ls 250,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancleja. 16004:

Rīgā, 1936. g. 28. augustā.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kancleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz), saskaņā
ar Civīlproc nolik. 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
13. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Au-
gusta Prāves nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Ropažu pag., ierakstīta
zemes grām. reģ. 10413. num. un
sastāv no Ropažu muižas at-
dalītā zemes gabala „Burtnieki
29F un 29Fa", 22,02 ha kop-
platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 3200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3450,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 320,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 28. aug. 16005
Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kancleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz), saskaņā
ar Civīlproc nolik. 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1937. g. 13.martā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Agneses, Em-
mas, Kārļa un Artura Lūkinu
un Emilijas Vārna nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Ķēču pag., ierakstīta
zemesgrāmatu reģistra 17271. n.
un sastāv no Ķēču muižas atda-
līta zemes gabala ,,Kārkli 13F",
53,76 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2700;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3300 ar %;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 270,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 28. augustā.
16006 Tiesu izp. V. Jursons,

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais V. Jur-
sons (kancleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz.), saskaņā
ar Civīlproc nolik. 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
13. martā pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Andermaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Allažu pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
7070. num. un sastāv no Allažu
muižas Purpuļu mājām atdalī-
tām Krustkalnu mājām, 35,21 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3300,— ar proc.

4) solītājiem jāietrtaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 310,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 28. aug. 16007
Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais V. Jur-
sons (kancleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
13. martā pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kristīnes Zilga!vis,dzim. Lazdiņš,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Mores
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 18423. num. uh sastāv no
Akenstakas muižas atdalīta
zemes gabala „Līgotnes 40 F",
23,00 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5000.— :

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9300,— ar proc; 16008

4) sulītājiem jāiemaksā drošī-
bas ņaud — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 500,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

A'isos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 28. augustā.
Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kancleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz.), saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
13. martā, pulkst. 10, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa
Saukuma nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Vildogas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 21832. num. un
sastāv no zemes gabala ,,Diev-
zemītes" ar zemes grām. reģ.
6769. num. atdalīta zemes gabala
,,Lejnieki 13F", 18,90 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3800,— ar proc; 16009

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — 340,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta- ,
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 28. augustā.
Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kancleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, dz. 7), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280—1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1937.g. 13. martā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Roberta Vilnīša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Zaubes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 13792. num. un sastāv
no Serbiņu muižas atdalīta zemes
gab. .,Gravasserbini 6F un 6Fa"
21,21 'ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2200;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5400 ar %; 16010

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 220,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 28. augustā.

Tiesu , izp. V. Jursons.
Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kancleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
13. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Paegles nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Skultes pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
13984. num. un sastāv no Skul-
tes muižas atdalīta zemesga-
bala „Dārziņi JNq 86F", 18,67 ha
kopplatība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3400,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitādaļa—Ls340 ,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 28. aug. 16011
Tiesu izp. V. Jursons,

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kancleja Rīgā, Andr.
Pumpura iela 3, 7. dz.), saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
13. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Kļaviņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rī-
gas apr. Allažu pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 14612.
num. un sastāv no Allažu mui-
žas atdalīta zemesgabala „Vec-
krogi 30F", 17,39 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2700,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 270,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grām«.' nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie
sas 3. civīln?dajas kancleja.

Rīgā, 193 ...28.augustā. 16012

Tiesu -'zp. V. Jursons.

?
Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kancleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, dz. 7), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280—1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
13. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Herberta Dolgoja (Dolgoi) ne-
kustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Rīgas apr. Vildogas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 15828. num. un sastāv
no zemesgabala „Dievzemītes"
ar zemesgrām. reģ. 6769. num.,
atdalīta zemesgabala „Struņķi
17F", 2,48 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2100,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 5200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 210,— un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 28. aug. 16013
Tiesu izp. V. J u r s o n s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kancleja Rīgā, Andr.
Pumpura iela 3, 7. dz.), saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1937. g.
5. jūnijā, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Pētera Dreibanta nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Pabažu pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 5256.
num. un sastāv no Pabažu muižas
atdalītām Kliņķu 17. mājām,
64,64 deset. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 19.000;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 20.000 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1900,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 28. aug " 16002
Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkh .ans
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Ls 4340
aizdevuma nenomaksāto termiņ-
maksu piedziņai 1937.g.20.marta,
pīkst. 10, Rīgas apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Andreja Krastiņa
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Cēsu apr. Ērgļu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
8441. num. un sastāv no zemes
gabala „Kaļvukalna 183 F",
21,81 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4600,—; 15749
* 4) solītājiem jāiemaksādro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa -»-i Ls 430,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleiā.

Cēsis, 1936. g. 17. augusta.
Tiesu izpildītājs H. Birkhāns,

Rīgas notārs Jānis Krūklands
paziņo, ka saskaņā ar viņa kan-
torī šī gada 31. aug. ar reģistra
19265. num. izdarīto uzrakstu
uz komanditsabiedrības līguma,
kas reģistrēts Rīgas notāra E.
Brikovska kantorī 1934. gada
6. augustā ar reģistra 4933. nu-
muru starp Jāni Vēveri un Jāni
Velikomski, ar kuru pēdējie no-
dibinājuši komanditsabiedrību
ar nosaukumu «Kinematogrāfs
„Etna" J. Vēvers un biedrs",
— sabiedrība ir izbeiguši līgu-
ma un uzņēmuma darbību un
viņi likvidējuši minēto koman-
ditsabiedrību. 15794g

Notārs J. Krūklands.
Daugavpils apgabalt. Jaunlat-

gales iec. tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka „Vald. Vēstn/' 1936. g.
60. nurn. izsludinātā Jefima
Egora d. Veresova īpašuma tie-
sību uz -As dalām nekustamā
mantā — Jaunlatgales apr.,
Purvmalas pag. Verchnije-Za-
chodi sādžas 60. viens., ievestu
zemes grāmatu reģ. 437._ num.,
pārdošana publiskā izsolē 1936.
gada 19. septembrī, sakarā ar
piedziņas atsaukšanu, ir atcelta.

1936. g. 1. septembrī.
Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.



Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kancleia Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Alūksnes patēr. b-bas eko-
nomija" pras. par Ls 71,27 ar
proc. un izdev. 1936. g. 17. oktobri
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos 1,
publiskā izsolē Aleksandra Kera
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr. Alūksnē,
Vējakalna ielā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 210. num. un
sastāv no Alūksnes pilsmuižas
zemes gabala 189F, 3398 kv. m
kopplatībā, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 480,—.

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 48,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

1936. g. 1. septembrī. 15969
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. B u d -
i e v s k i s (kancleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Jāzepa Dzeņa prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 20. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Monikas
Gavars nekustamo mantu, Dau-
gavpils apr. Vārkavas pagastā,
Dzeņu sādžas 28. viensētas,
12,717 ha platībā >/i4 ideālās
daļu ar zemes grāmatu reģistra
5561. num. ar kopīpašuma tie-
sībām tās pašas sādžas 29. zemes
gabalā:

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1743,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 1600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 12,45 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūst pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Daugavpils-Ilūkstes ze-
mes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērs pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 15984

Visos pārdodama īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancleja.

Daugavpilī, 1936. g. 29. aug.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
J. Vīksna (kancleja Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta pra-
sības piedziņai no Georga
Špringbacha, Margaritas Krem-
janskis un Eiženijas (Evgenijas)
Bachrušins 1937. g. 21. jūlijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos Georga Špringbacha,
Margaritas Kremjanskis un
Eiženijas (Evgenijas) Bachru-
šins vienu ceturto (Vi) ideālo
daļu no Jelgavas apr. Tērvetes
pag. Kalna muižas Pukstēnu
mājām ar hip. 275. num.;

2) nekustamā manta izsolei
pilnā sastāvā novērtēta pai
Ls 38.175,— ;

3) nekustamas mantas pārdo-
damai vienai ceturtai (V*) ideā-
lai daļai ir Ls 304,51 ar proc.
hipotēku parādu;

4) solitaj. jāiemaksā Ls 954,37
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 15860

Jelgavā, 1936. g. 1. septembrī.
Tiesu izpild. J. V i"k s n a.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s V ī -
gants (kancleja Bauska, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Bauskas lauksaimnieku
krājaizdevu sabiedrības prasī-
bas apmierināšanai 1936. gada
9. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Richardam-
Osvaldam Jura d. Sproģim-Mas-
tiņain piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Bauskas
pag. no Bauskas valsts mežnie-
cības atdalītās „Čapul" bij.
mežsargu mājas ar zemes grā-
matu reģ. 11260. num., pilnā sa-
stāvā, apm. 37,98 deset. platībā,
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtē-
ta publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 13.361,—, bet izsole sa-
skaņā ar Civīlproc. nol. 1326.
pantu sāksies no Ls 10.020,75;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 11.927,16, ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodala.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 2. sept. 15980
Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
2. decembrī pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Lizetes Klāsons,
dzim. Mitenbergs, nekustamo
mantu Talsu apr. Spāres pag.
Spārnes muižas zemes gabalu
122 F ar zemes grāmatu reģistra
6709. num. pilnā sastāvā, atrod.
Spāres ciemā, Ventspils un Rīgas
ielu stūri 15/15, 4760 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei par
Ls 200,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 20,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu:

5) šas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukutna-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1936. g. 28. aug. 15971
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
2. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Georga Bude
nekustamo mantu Talsu apr.,
Talsu pilsētas immob., ar zemes
grāmatu reģ. 358. num. pilnā
sastāvā, 6765 kv. m platībā,
atrod. Talsos, Vidus ielā;

2) nekustamā manta, novēr-
tēta publiskai izsolei par Ls500;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5500,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 50,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1936. g. 28. aug. 15972

Tiesu izpild. P. Kupševics.
Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
2. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Friča-Jāņa
Volfa nekustamo mantu Talsu
apr. Talsu pilsētas immobili 292F,
ar zemes grāmatu reģ. 249. num.,
pilnā sastāvā, atrod. Talsos, Kr.
Valdemāra ielā 68, 4227 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei par Ls500;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5500,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 50,—
drošības naudas un jāiesniedz

Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukutna-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1936. g.28. aug. 15974
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
2. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Emīlijas Matīsa
m. Volfs, dzim. Kronbergs, ne-
kustamo mantu Talsu apr. Talsu
pilsētas immob. 291F, ar zemes
grāmatu reģ. 411. num. pilnā
sastāvā, atrod. Talsos, Kr. Val-
demāra ielā 70, 4178 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 500,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 50,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1936. g. 28. aug. 15975
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Oktes krājaizdevu sabiedr.
un citu prasību apmierināšanai
1936. g. 2. decembrī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Ernesta
Jāņa d. Alkšņa nekustamo
mantu Talsu apr. Ārlavas pag.
Popragu muižas Ērgļu 11. F
mājas ar zemes grāmatu reģistra
8574. num. pilnā sastāvā,
21,02 ha platībā;

_2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pilnā
sastāvā par Ls 1505,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9000,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 150,50
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukutna-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1936. g.28. aug. 15976
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
2. decembrī pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Gedemina
Leskinoviča nekustamo mantu
Talsu apr. Spāres pag. Spārnes
muižas zemes gabalu 168 F ar
zemes grāmatu reģ. 6937. num.
pilnā sastāvā, atrod. Spāres
ciemā, Ventspils ielā 16, 5450 kv.
m platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publ. izsolei par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 20,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1936. g. 28. aug. 15978
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr,
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleia Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku banka;
prasību apmierināšanai 1936. g,
2. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Minnas Kum-
mermanis nekustamo mantu
Talsu apr. Sabiles pils. immob.
110F, ar zemes grāmatu reģ,
185. num., pilnā sastāvā
10010 kv. m platībā, atrod!
Sabilē, Blaumaņa ielā 16;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 300,—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,— ar %;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 30,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.
Talsos, 1936. g. 28. aug. 15979
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleia Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Nurmuižas pag. valdes u. c.
prasību apmierināšanai 1937. g.
27. janvārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Līnas-Lībergs,
Erikas-Rozālijas-Dorotejas Ābo-
liņš, Lūcijas- Lizbetes Lībergs un
Lonijas-Annas Lībergs nekustamo
mantu Talsu apr. Nurmuižas
pag. Odres muižas Kalnu-Labiņu
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
2998. num., pilnā sastāvā,
46,39 des. platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pilnā sa-
stāvā par Ls 4973,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2700,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 497,30
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 15973

Talsos, 1936. g. 28. augustā.

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kancleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas, a/s
,,Latvijas kredītbanka", a/s
„Kuršanski un Himmelhoch",
Daugavpils pilsētas pašvaldības
un Jefraima Sverdlova prasību
apmierināšanai 1936. g. 7. no-
vembrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Jefima Jēkaba d. (viņš arī
Haims Jankeļa d.) Silina nekus-
tamo mantu, Daugavpils pils.
44. kvartāla 3. apbūves gabalu
lit. „a" 1095 /7 kv. asis platībā

1 ar ēkām ar zemes grāmati
reģistra 3453. num. Daugavpilī
Krāslavas ielā 61;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 5000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 20.130,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 500,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūst pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Daugavpils-Ilūkstes ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, iāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 19585

Visos pārdodama īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancleja.

Daugavpilī, 1936. g. 27. aug
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Rugāju pag. krājaizdevu
sabiedr. prasības apmierināšanai
1937. g. 27. janvārī, pīkst, 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jēkaba
Bačuka nekustamo mantu Talsu
apr. Stendes pag. Stendes muižas
zemes gabalu 236F, ar zemes
grāmatu reģ. 8521. num., pilnā
sastāvā, atrod. Stendes ciemā,
Lāčplēša ielā 4, 4620 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 10,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,— ar %;

4) solitaj. jāiemaksā Ls 1,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala

Talsos, 1936. g. 28. aug. 15977
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kancleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 13. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Annas
Pētera m. Lazdāns, dzim. Vingris,
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Kurcuma pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3491. folijā un sastāv no Lau-
cenze muižas zemes gabala
„Vietriņu mājas" 28,571 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 2065—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 206,50 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 15401

Grīvā, 1936. g. 26. aug.
Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kancleja Jaun-
latgalē), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280. līdz 1306. p. pa-
ziņo, ka:

1) Jāzepa Josifa d. Boguše-
viča prasības apmierināšanai
1937. g. 13. martā, pīkst. 10.
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Sīmaņa Feodora d.
Holmova tiesības uz V- ideā-
lām daļām nekustamā mantā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Purmales pag. Bieļajevkas
pūstoša, ievesta 2. hipot. rajo-
na zemes grāmatu reģistra 79.
num. un sastāv no Bieļajevkas
pūstošas, pēc atsavinājumiem
palikušā zemes gabala ar no-

saukumu ,.Baltās mājas", 34,885
ha platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 2472,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. notr;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5340,— Latvijas bankai un
Jāzepam Josifa d. Boguševičam;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 247,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai ,^5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Jaunlatgalē, 1936. g. 31. aug.
L. 603/36. 15863r

Tiesu izp. v. i. .1. Bormaņi s,

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
,!. Bormanis (kancleja Jaun-
latgalē), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Jēkaba, Dimitrija, Pāvela,
Jevdokima Andrejevu un mirušā
Sergeja Andrejeva prasību ap-
mierināšanai 1937. g. 13. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Grigo-
rija Dejanova nekustamo man-
tu, kas atrodas Jaunlatgales ap-
riņķa Kacēnu pagastā, ievesta
2. hipot. rajona zemes grāmatu
reģistra 6290. num. un sastāv
no zemes gabala ar nosaukumu
„Gāršnieki" (agrāk Gubanovas
pūstošas 2. viensēta), 21,045 ha
platībā pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3600.— :

3) tai ir hipotēku parādi
2370,— agrāk, kriev. rubļu ap-
mērā bij. Krievijas zemnieku
agrārbankai par labu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 360,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kancleja, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Jaunlatgalē, 1936. g. 31. aug.
L. 623/36. 15865r

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J*. Bormanis (kancleja Jaun-
latgalē), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. pantu, pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1937. g. 13. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jevdokijas Leontija
m. un Grigora Nikolaja d. Mu-
satovu tiesības uz 2/n dalām
nekustamā mantā, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Purvmalas
pag. Ņižņije-Zachodi sādžas ze-
mes viensētā, ievesta 2. hipot.
rajona zemes grāmatu reģistra
244. num. un sastāv no 33. vien-
sētas diviem zemes gabaliem
— 33. un 33.a num., aptver:
33. num. — 4,083 ha un 33.a —
4,008 ha, bet kopā 8,091 ha ze-
mes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 870,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 87,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
divas nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Jaunlatgalē, 1936. g. 31. aug.
L. 336. 15864r

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
2. decembri pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Annas Jēkaba
m. Lētnanis nekustamo mantu
Talsu apr. Sabiles pilsētas
immob. 113 F, ar zemes grāmatu
reģ. 188. num. pilnā sastāvā.
10627 kv. m platībā, atrod.
Sabilē, Blaumaņa ielā 22;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publ. izsolei par Ls 3800,—;

3) tai ir hipotēku parādi par
Ls 4300,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 380,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 15970

Talsos, 1936. g. 28. augustā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.



Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kancleja Jaun-
latgalē) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280. līdz 1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krājaiz-
devu sabiedrības .Jaunlatgalē"
konkursa valdes prasības ap-
mierinašanail937 . g. 13. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Vasilija
Severiana d. Orlova tiesības uz
Vs daļu nekustamā mantā, kas
atrodas Jaunlatgales apriņķa
Linavas pagasta Pogorelkas sā-
džas zemes robežās, ievesta
2. hipot. rajona zemes grāmatu
reģistra 3447. num. un sastāv
no 9. viensētas, 0,523 ha pla-
tība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 85,—;

3) tai hipotēku parādu nav;
4) solītajiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 8,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damas nekustamas mantas iegū-
šanai;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Jaunlatgalē, 1936. g. 31. aug.
L. 574. 15866r

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

"&UU iestāžu
simāin.€MJumi.

i i

Iekšlietu ministr. Pašvaldības
departaments

paziņo, ka, iekšlietu ministrs ar
š. g. 27. augusta rezolūciju, pa-
matojoties uz 1922. g. 14. jū-
lija likuma (Lik. kr. 136) 14. p.
2. daļu, atļāvis pārdēvēt Jēkab-
pils pilsētas robežās esošo ne-
kustamo mantu — folvarku
„Antonišek", dodot tai nosau-
kumu ..Mednieki".

Rīgā, 1936. 31. augustā.
86092. 15776r

Depart. vicedirekt. G. C a u c i s.
Lauku nod. vad. J. Z i e m a n i s.

Ludzas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 63723.
darba grāmatiņu, ko šī pils.
valde 1934. g. 4. janv. izdevusi
Aleksandram Cvetkovam.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kancleja Jaun-
latgalē) , saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo,
Ica:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas, Augšpils pagasta val-
des, centrālās savienības „Kon-
zums", firmas „R. Vesterman"
un Zamueļa Tabačkina prasību
apmierināšanai 1937. g. 12. jū-
nijā, pīkst. 10, Daugavpils apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē tvana
Aleksandra d. Lupiuiua nekus-
tamo mantu, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Augšpils pagastā,
ievesta 2 hipot. rajona zemes
grāmatu reģistra 83. num. un
sastāv no Kļoševo pūstošas ze-
mes gabala, 19 deset. 1123 sa-
žeņu, vairāk vai mazāk, platī-
bā, pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6300,—; _

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2000,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 630,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai; 15861

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas - pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Jaunlatgalē, 1936. g. 1. sept.
L. 88/36. 1586Ir

Tiesu izpild. v. i. J. Bo'rmanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Bormanis (kancleja
Jaunlatgalē, Lāčplēša iela 20),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas, Latvijas kredītbankas
Daugavpils nodaļas,_ Augšpils
pagasta valdes, centrālas savie-
nības „Konzums" prasību ap-
mierināšanai 1937. g. 12. jūnija,
nīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsole Ivana
Aleksandra d. Lupinina nekus-
tamo mantu, kas atrodas Jaun-
latgales apriņķa Augšpils pa-
gastā, ievesta 2. hipot. rajona
zemes grāmatu reģistra 84. nu-
murā un sastāv no trim zemes
gabaliem vienā apkārtēja ro-
bežā, platībā: 1) Pērni pūstoša
— 41 deset., 2) Kļaševo pūstoša
1. daļā — 47 deset. 139 sažen.
un 3) Jašutino sādžas atgrie-
zumā — 23 deset., bet kopa vi-
sos trijos gabalos 111 desetīnas
139 saženu vairāk vai mazāk.
No minētās nekustamas mantas
atdalīti zemes gabali: 1) Valsts
zemes fondā 25,69 ha un 2) Di-
rnitrijam Borisovam un Niko-
lajam Michailovam, 10,968 ha
platībā:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 28.500,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 10.885.04 — Latvijas bankai

un centrālai savienībai „Kon-
zutns";

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma desmitā
daļa — Ls 2850,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas zes
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteicJīdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kancleja, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. . civīldodaļas kancleja.

jaunlatgalē, 1936. g. 1. sept.
L. 88/36. I5862r

Tiesu izpild. v. i. J. Bormanis.
Krāsla

uaugavpns apgaoait. -

vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku iela 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
17. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Krāslavas brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Krāslavā, Tirgus
lauk. 7 un Dīķu ielā 5, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 206. num.
(1105. F gruntī) 1023 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,— Latvijas
hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 15711

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1936. g. 28. augustā.
Tiesu izpildītājs P. D a u g e

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Michalinas Kozindas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
13. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Staņislava Jāzepa d. Kozendo
nekustamo mantu, pilpā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krāslavas pag., ar nosaukumu
,,Ceriņu mājas", ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 12326. num. (270 F.
gruntī), 13,41 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2.077,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2.200,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļu — Ls 207,70 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;; _

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja. 15710

Krāslavā, 1936. g. 29. augustā.

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A v o t -
nieks (kancleja Krāslavā
Zvejnieku iela 6), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p..
paziņo, ka:

1) Feigas Gorons prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 20. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Šajā-
Girša Ideļa-Bera d. Gorona ne-
kustamo mantu,/I4 ideālās daļas
kas atrodas Daugavpils apr. Nau-
jenes pag., divi zemes gabali
ar kopēju nosaukumu ..Strazdu
mājas", ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 6777. num. (109. Fa un
109 Fb gruntī), 16,61 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 873,—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1.700,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 87,30 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai; 15709

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1936. g. 28. augustā.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
D a u g e _ (kancleja Krustpilī,
Rīgas iela 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
24. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Ievas, Voldemāra un Alfrēda
Stakle nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Līvānos,
Jelgavas ielā 8, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 654. num. un
sastāv no 555.F gruntsgabala
930 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) š-āsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

Krustpilī, 1936. g.2. septembrī.
296 15981

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kancleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 19. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Irenes
Kohs nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr., Atašienes pag. ,,Bebrupes "
robežās, ierakstīta zemes grām,
reģistra 7257. num. un sastāv
no 117F zemes gabala, 22,63 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 340,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamas mantas iegūšanai;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas kan-
cleja.

Krustpilī, 1936. g. 2. septembī.
182 15982

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
D a u g e (kancleja Krustpilī,
Rīgas iela 202), saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Mendeļa Psavkes, I. Trai-
ņina, A. Lacvinska un Z. Bindera
prasību apmierināšanai 1936. g.
19. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā izsolē
mir. Fedoseja Detļevkina nekus-
tamo mantu, pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Vīpes
(agrāk Ungurmuižas) pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
1773. num. un sastāv no 252.
zemes gabala, 18 deset. 936 kv.
asu platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4007,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

Krustpilī, 1936. g. 2. sept.
517. 15983

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
d i n š (kancleja atrodas Rē-
zeknē, Rūd. Blaumaņa ielā 16),
pamatodamies uz papildināj. un
pargrozij. likuma par dažu pa-
radu piespiedu parjaunošanu,
izsludinātu „Vald. Vēstn." 1934.
gada 246. num., un Valsts ze-
mes bankas Rēzeknes nodalās
pieprasījumu, paziņo, ka š. g.
15. februāra „Vald. Vēstn." 38.
num. izsludinātā Pētera Jura d.
Bautra nekustamas mantas Ma-
kašānu pag. Purmaļu sādžas
20. viensētas 7,5 ha platībā,
pārdošana š. g. 22. aug. 1. iz-
solē, atlikta uz 1936. g. S. dec.
un to noturēs pēc augšminētā
38. „Vald. Vēstn." num. ievie-
totā sludinājuma noteikumiem.

Rēzeknē, 1936. g. 29. aug.
L. 201. 15868g

Tiesu izpild. A. L a z d i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Vdēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, ? Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Lat-
vijas bankas Ls 420,48 ar proc,
b) Rēzeknes krājaizdevu sabied-
rības aizdevuma atlikuma
Ls 74,90 ar proc. un c) maksāt-
nespējīgās Kristubu krājaizdevu
sabiedrības konkursa valdes
Ls 500,—, 1937. g. 6. martā,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jura Vovera
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vids-
muižas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 13797. num. un
sastāv no diviem zemes gabaliem
233 F un 233 Fa, ar kopēju
nosaukumu ,,Zemzari", 15,99 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 1280,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 15567

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 28, augustā.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.
Daugavpils apgabalt. Vilenu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) prasību apmierināšanai: a)

Girša Sera Ls 87,68 ar proc,
b) Evelines Briģis — Ls 94,— ar
proc. un c) Moiseja Kupsika —
Ls 55,13 ar proc. 1937. g. 6.martā,
pīkst. 10, Daugavpilī, Dau-
gavpils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē
Nestora Morozova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Varakļānu pagsta
Trupeņu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2367. num. un sastāv no 8., 15.
un 26. zemes gabaliem, 17. deset.
192 kv. asis kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 3826,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 15568

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
iāpieteic līdz izsoles dienai:

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja.
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 28. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Varakļānu pagasta pašval-
dības prasības Ls 1720,— ap-
mierināšanai 1937. g. 6. martā,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Kon-
stantīnam Grozam piederošas īpa-
šuma tiesības sešās septītās (6/7)
ideālās tiaļās nekustamā mantā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pagasta Puisanu sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 27446. num. un
sastāv no 9. viensētas 7,715 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā saszāvā Ls 1315,—;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai par
Ls 1000.— :

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 15569

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamas mantas pārdošanu,
iāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 28. augustā.
Tiesu izmīdītais O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Vidsmuižas krājaizdevu sa-
biedrības prasības atlikuma ap-
mierināšanai 1937. g. 6. martā,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Donata
Reiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pagastā, Brišku
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 15406.
num. un sastāv no 39. viensētas,
diviem zemes gabaliem, 9,52 ha
kopplatībā un pirmajā izsolē
tam pašam Donatam Reinim
piederošas īpašuma tiesības vienā
trešā (V3) ideālā daļā tās pašas
sādžas 38. viensētā, kas ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 15405.
num. un sastāv no diviem zemes
gabaliem 6,22 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā: 39. viensēta Lsll65
un 38. viensēta Ls 1390,—;

3) 39. viensēta apgrūtināta ar
hipotēku parādu Valsts zemes
bankai par Ls 600,—, bet 38.
viensētai nav hipotēku parādu.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās _ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 15571

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 28. augustā.
Tiesu izpildītais O. Vilks.

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā lb), pa-
matojoties uz lik. par Valsts ze-
mes bankas aizd. nodrošināšanu
ar tiesībām uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35), paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Mangaļu pag. valdes telpās,
Mangaļos, 1936. g. 20. oktobrī,
pīkst. 10, pārdos atklātā izsolē
Valtera-Alfrēda Miltusa tiesības
uz Rīgas apr. Mangaļu pagasta
Mangalu muižas jaunsaimniecību
46, 47, 95 un 103F ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
„Zem. Ier. Vēstn." 586. num.,
10. lapp.. 11982);

2) saimniecība sastāv no:
a) 3,47 ha zemes kopplatības;
3) solīšanasāksies no Ls 150,—;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 30,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts ze-
mes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
nosolīšanas jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz vienai
piektai daļai no nosolītās sum-
mas. Pārējās četras piektdaļas
jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne vēlāk kā divu nedēlu laikā,
skaitot no izsoles dienas. Šo
prasību neizpildīšanas gadījumā
pircējs zaudē iemaksāto drošī-
bas naudu un tiesības uz saim-
niecību, ac 7243 15326

1936. g. 27. augustā.
Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā lb), pa-
matojoties uz lik. par Valsts ze-
mes bankas aizd. nodrošināšanu
ar tiesībām uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35), paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Mangaļu pagasta valdes tel-
pās, 1936.g. 20. oktobrī, pīkst. 10,
pārdos atklātā izsolē Annas
Cīrulis tiesības uz Rīgas apr.
Mangaļu pag. Mangaļu muižas
jaunsaimniecību 96F ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
,,Zem. Ier. Vēstn." 586. num..
10. lapp., 11983);

2) saimniecība sastāv no:
a) 0,87 ha zemes kopplatības;
3) solīšana sāksies no Ls 70,—;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sakumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
dalu no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 14,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts ze-
mes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dējas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piektdaļas
jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne vēlāk kā divu nedēļu laikā,
skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. 15327

1936. g. 27. augustā, ac 7243
Valsts zemes banka.

Nodokļu departamenta nodok-
ļu piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
10. septembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Sarkanā noliktavā 2, pārdos
vairāksolīšanā Bēra Krupkina
ieķīlātās dažādas mantas, no-
vērtētas par Ls 1400,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 16014r

Rīgā, 1936. g. 3. septembrī.
Nodokļu piedzin. A. P ī k 0 1 s.
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 12. sept., pīkst. 11, Rīgā,
Kr. Barona iela 90, 8. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Elijas Kazi-
necs mēbeles, novērtētas par
Ls 537,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 16023g

Rīgā, 1936. g. 29. augustā.
Nodokļu piedz. P. Z i z u m s.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par neder.: 1) Ludvi-
gam Kārļa d. Liepiņām, š. g.
22. febr. izdoto 10595. apliecību
par iesaukšanas atlikšanu vese-
lības uzlabošanai, un 2) Sta-
ņislavam Jāzepa d. Timeniekam
1935. g. 16. janv. izdoto 1890: ap-
liecību par iesaukšanas atlik-
šanu izglītības turpināšanai.



Rīgas muitnīca
paziņo, ka finanču ministrs ar
savu š. g. 13. maija rezolūciju
noraidījis Kārla-Teodora Kalni-
ņa, dzīv. Rīgā, Stabu ielā 26,
8. dz., sūdzību viņa kontraban-
das lietā par Muitas departa-
menta 1936. g. 17. februāra lē-
mumu (Rīgas muitnīcas kontra-
bandas lieta 189 — 1935/36).
Šo finanču ministra rezolūciju
var pārsūdzēt Senāta adminis-
tratīvam departamentam, sa-
skaņā ar Muitas nolik. 458. p.
3 nedēļu laikā no izsludināšanas
dienas. 15893r
Muitnīcas priekšu, (paraksts).

Nod. parz. v. i. V i 1 e m s o n s.

Rīgas pret. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 16. sept.,
pīkst. 10, Rīgā, L. Peldu ielā 25,
Atsevišķo tirdzn. un rupniec
uzi.1. darbin. slimo kases pie-
dziņas lietā pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā P/S. „ErgIis" 70 pā-
rus kungu kurpes un 5 dažādas
apavu izgatavošanas mašīnas,
kas novērtētas par Ls 3642,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 20629/35. 1591lg

Rīgā, 1936. g. 3. septembrī.
1. iec pr. v. E11 e r m a n i s.

Ceraukstes un Īslīces pag.,
Bauskas apr., vajadzīgs

rajona avsts.
Pieņemšana 1936. g. 10. sept.,

pīkst. 12, Ceraukstes pag. namā.
Alga Ls 180,— mēnesī ar na-
turālijām. Dzīvoklis Pāces dok-
torātā 11 km no Bauskas. Vē-
lama personīga ierašanās.
2* Pag. vecākā v. (paraksts).
15994g Darbvedis (paraksts).

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgam nozau-
dētas šīs pils. valdes darba no-
daļas izdotās darba grāmatiņas:
1) R N_> 44039/45570, kas 1932. g.
11. jūnija izdota Robertani-Oto
Paulam; 2) R _JN» _ 153269/153657
— 1933. g. 4. jūlija Zelmai-Alek-
sandrai Ramanis; 3) R
JNo 158300/158839 — 1933. gada
16. novembrī Veronikai Vende-
lis; 4) R K» 136789/138645 —
1932. g. 5. sept. Minnai Lapše,
dz. Grundis; 5) R JVš 54939/
45955 — 1932. g. 16. jūnijā An-
toniņai Antonovs - jakovļevs;
6) <M> 18254, ko Liepājas pils.
valde 1932. g. 16. sept. izdevusi
Stefanam Zavickim (Savickim);
7) K 23293, ko Tukuma pilsētas
valde izdevusi Inai Bulle;
8) 193. gr., ko Bauņu pag. valde
1932. g. 4. jūlijā izdevusi Mil-
dai Mušperts, un 9) 548. grām.,
ko Bukmuižas pag. valde 1934.
gada 5. aprīlī izdevusi Ludvi-
kai Kačerga. 15788r

<

&ašāāi
sīudinmļumi.

?

Akc. sab.

..Pirmais mināt, htiirif
likvidācijas komisija 1936. g.
23. un 30. septembrī, pīkst. 13,
lombarda telpās, L. Kalēju ielā
18/20, izūtrupēs nenokārtotās
ķīlas un inventāru. Ūtrupē pār-
dos: dažādas kažoka preces un
šujmašīnu. 15999g

Bij. likvidētās rakstnieku-humo-
ristu biedr. „Žagata"

mantas turētājus un prasītājus
uzaicinu pēc Iekšlietu ministr.
1936. g. 1169. lēmuma pieteikties
Rīgā, Lāčplēša ielā 48/50, 36. dz.
1 mēneša laikā pēc šī slud. ie-
viet. „Vald. Vēstn." 15777s
Bij. valdes priekšs. Ed. Cālītis.

Izgl. ministrijas tautskolotāju
cenza komisija izsludina par ne-
derīgu nozaudēto 1921. gada
29. aus. Jānim Jānītim izdoto
pilntiesīga pamatskolu skolotajā
2619. n;iiraidu apliecību.

Valmieras apr. pol. 3. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.ZN
M 012601/2197, ko Rozēnu pag.
valde 1930. g. 1. jūl. izdev.
Vladislavam Opalim. ' 15713

Ludzas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. MN M 016270/2039, ko
viņš 1928. g. 19. maijā izdevis
Zamuelim Zuseram. 15100z

Ludzas apr. pol. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Latv.
iekšz. pasi ser. MN 007614/714,
ko Pasienes pag valde 1927. g.
27. nov. zdev. Mariannai KJučovs.

Mālupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. PT M 001766/
566, ko šī pag. valde 1927. g.
25. okt. izdevusi Arturam Aiz-
upim-Rumpanam. 15298z

Matkules pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās pases:
a) ser. LV 007591/1991, kas
1935. g. 17. janv. izdota Natalijai-
Līnai Didrihsons; b) ser. CV
005477/77, kas 1927. g. 7. dec.
izdota Annai Rezenbergs, dzim.
Mežnieks; c) 19029. kara klausī-
bas apliecību, ko Tukuma-Talsu
kara apr. priekšn. 1924. g. 30. dec.
izdev. Arturam Oskara d. Rupen-
heitam, un atsauc ,,Vald.
Vēstn." š.g. 128. num. ievietoto
sludinājumu Gustava Zemtura
pases lietā, jo pase atrasta. 15494

Rīgas apr. pol. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. PA 005295,
ko Bebru pag. valde 1934. g.
15. aug, izdev. Paulīnei Bite.

Burtnieku pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: 1)
Latv. iekšzemes pasi ser. ZT
M 003364/4964, ko Rugāju pag.
valde 1932. g. 30. decembrī iz-
devusi Jānim Krieviņam un
2) kumeļa reģistrācijas 353. zīmi,
ko šī pag. valde 1934. g. 24. maijā
izdevusi Ernestam Upēm.

Jaunlatgales apr. pol. 4. iec.
priekšn. izsludina par nozaudēto
4916. apliecību par nederīgumu
kara dienestam, ko Jaunlatgales
kara apr. priekšn. 1929. g. 27. jūl.
izdev. Jānim Tumaševičam. 15406

Kuldīgas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšze-
nes pasi ser. LP M 024433/1833,
ko 1932. g. 30. jūnijā Rendas pag.
valde izdevusi Kārlim Tītaram.

Krimuldas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NP 022589/588,
ko šī pag. valde 1927. g. 7. dec.
izdev. Hermanim Amoliņam.

Rankas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības 661. apliecību, ko Val-
kas kara apr. priekšn. 1925. g.
13. janv. izdev. Mārtiņam Vīto-
lam. ' 15642o

Rudbāržu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. CA 019228/1328, ko šī
pag. valde 1934. g. 20. janv.
izdev. Katei Veits, dz. Luters;
2) Latv. iekšz. pasi' ser. BV
M 020234, ko šī pag. valde
1929. g. 17. aug. un 3) kara
kļaus. 9237/p. apliec, ko Kurze-
mes artil pulka komand. 1935. g.
5. okt. izdevuši Fricim Veitam.

Salienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas 1394. zīmi, ko šī
pag. valde 1936. g. 12. maijā
izdev. Vladislavam Leizānam.

Rīgas pref. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto kara klausības 32526. ap-
liecību, ko Rīgas kara apr.
priekšn. 1926. g. 3. febr. izdevis
Arvidam Kalniņam, dzim. 1905.
gadā. 15792g

Bejas pag. valde izsludina pai
nederīgu nozaudēto zirga 449.
pasi, ko Liepnas pag. valde
1926. g. 15. februārī izdevusi

Aleksejam Kuzmas d. Barino-
vam. 15109z

Bērzgales pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās ne-
zināmas iestādes izdotās 2 zirgu
pases: 1) bērai, apm. 13 g. vecai,
136 cm augstai Pētera Studena
ķēvei un 2) gaiši bēram, apm.
10 g. vecam, 137 cm augstam
Staņislava Kozulāna ērzelim.

Cirgaļu pag. valde izsludina pat
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. PT 001039/1039,
ko Zvārtavas pag» valde 1928. g.
31. jūlijā izdevusi Alvīnei Nam-
nieks, dzim. Grīviņš. 15303z

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 71809/7105-D, ko
Jelgavas pils. valde izdevusi
Sofijai_Pauļis. 15875g

Katlakalna pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi PA
JV« 004160/2100, ko šī pag. valde
1932. g. 18. okt. izdevusi Hilde-
gardei Streņģe. 15408x

Tirdzniec. un rūpn. akc. sab.
Aleksandrs F. Hermann

iitiit. visgāf. akc. sapulce
notiks š. g. 26. sept., pīkst. 11,
Rīga, Brēmiešu ielā 5, a/s. kan-
tora telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vē-

lēšana:
2) a./s. darbības atjaunošana;
3) kredita nokārtošana saskaņā

ar statūtu 28. S;
4) nekustamas mantas apgrū-

tināšana;
5) dažādi jautājumi.

N. B. Akcionāriem, kuri vē-
las piedalīties sapulcē, saskaņā
ar statūtu 55. §, 7 dienas pirms
sapulces jāuzrada valdei savas
akcijas vai kvītis par to nogul-
dīšanu kredītiestādēs.
15919g Valde.

Jitrunm
š. g. 10. septembru no pl. 1 dienā,.
pārdos: mēbeles, traukus,.
apavus, veļu un dažādus

saimniecības piederumus.
Aukcionu Komisijas Nams

WAKO"
15916 Merķeļa ielā 21.

Tirdzniecībā maksātnespējī-
gās Seces patērētāju biedrības
„Darbs" konkursa valde paziņo »
ka 1936. g. 26. sept., pīkst. 13,
Jelgava, Akadēmijas iela 24»
apgabaltiesas namā, advokātu;
istabā notiks šīs

BIEDRĪBAS KREDITORU
SAPULCE.

Darba kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) aprēķins par mantu un pa-

rādiem;
3) atlīdzība zvērinātam kura-

toram un konkursa valdei r
konkursa uzturēšanas, man-
tas uzmeklēšanas un sadalī-
šanas izdevumi;

4) apmierinājuma aprēķins un
papildu atbildības piedzīša-
na no biedriem;

5) dažādi jautājumi. 15869g.
Konkursa valde.

Sinoles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PZ 022948, ko šī
pag. valde 1927. g. 25. okt.
izdev. lēkabam Lingām. 15497o

Liepājas operas biedr. valde,
pec Iekšl. ministrijas lēmuma
par šīs biedrības likvidāciju uz-
aicina biedrības kreditorus pie-
teikt savus prasījumus Liepājā,
Kalēju ielā 6, valdes loceklim
J._ Pētersonam 1 mēneša laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.."; termiņā nepie-
teiktās prasības zaudēs spēku.
15735ir Valde.

Kara min. Apgides pfirualde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1936. g. 10. septembrī, pulksten 11,

iegādās rakstiskā izsolē

dažādui koka materiālus:
šķautņus, plankas, latas un dēļus, kopā 300 m3.

Piedāvājums jānodrošina ar 5% no summas. L 2930
Tuvāki nosacījumi Apgādes pārvaldes finanču daļā. 15903

Baldones virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē:

a) 1936. g. 18. septembrī, pīkst. 13, Iecavas pag. namā, Iecavā,
vētrā lauztos un gāztos kokus:

no 5. iec. mežniecības, 26 vienības, vērtībā no Ls 30,— līdz
Ls 175,—;

b) 1936. g. 6. oktobrī, pīkst. 12, virsmežniecības kancleja, Bal-
dones Mežmuižā

skrajcirtes, pāraugušus un bojātus kokus:
no 2. iec. mežniecības, 12 vienības, vērtībā no Ls 40,— līdz
Ls 800,—.
Mežu pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas

likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie 5. iec. un

2. iec. mežziņiem. 15988 Baldones virsmežniecība.

Rīsos tekstilfabrlku akc. sabiedr.
Bilance 1936. g. 1. aprīlī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustami īpašumi 890 878,17 Akciiu kapitāls . . 3 500 000,—
Mašīnas un invent. 3 313 630,36 Rezerves kapitāls . 18 302,49
Kase 1 589,80 Amortizācija ... 1 669 296,72
Tekoši rēķini kre- Aizņēmumi pret ie-

ditiestādēs. . . . 68 327,91 ķīlājumiem (on
Dalību naudas citos čali) 186 475,83

uzņēmumos . . . 1120 680,— Kreditori .... 4115839,74
Preces un materiāli 2 095 887,08 Pārejošas summas. 7 942,52
Debitori 1 930 682,92 Nesadalīta agrāko
Vekseļi 137 906,16 gadu peļņa . . . 47 674,17
Nākošā gada izde- 1935./36. darb. gada
vumi .... . . 35232, 67 peļņa .... . . 49283,60

Ls 9 594 815,07 Ls 9 594 815,07

Zaudējuma un peļņas konts 1936. g. 31. martā.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un provīzijas 204 557,22 Peļņa no preču pār-
Tekoši izdevumi . 139 314,55 došanas un pie-
Nodokļi ..... 78 172,51 ņemto darbu iz-
Strādnieku un darbi- pildīšanas . . . 1055 859,06

nieku apdrošinās. 66 724,30 Peļņa no nekusta-
Kust. un nekust. mas mantas eks-

mantas apdrošin. 44 649,57 pluatācijas . . . 13 666,33
Procenti 254 512,85
Zaudējumi pie debi-

toriem ..... 13703,27
Amortizācija . . . 218 607,52
Tīrā peļņa . . . . 49 283,60

Ls 1 069 525,39 Ls 1 069 525,39
15589o Valde.

Rīgas akc. sab. „Tekstil«-
Bilance 1936. g. 1. aprīlī.

Aktīvs. Ls ļ Pasīvs. Ls
Kase 213,05 ļ Akciju kapitāls . . . 140 000 —
Tekošs rēķins bankā 134,12 i Rezerves kapitāls . . 7 137,65
Vērtspapīri .... 6 928,— Kreditori 3 554,73
Dalību naudas citos ! pina -
uzņēmumos .... 160 000, i agrākogadu

Inventārs , (mašīnas ļ nesadalītā
Maskavā) —,02 ļ pelna _ .13947,86

1935./36.ga-
da peļņa . 2 634,95 16 582,81

Ls 167 275,19 .Ls 167 275,1 ft

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Pelna. Ls

Tekoši izdevumi . . 656,94 Procenti 3961,31
Nodokļi un nodevas 688,— Provīzija 31.,36
Zaudējums pie debi-

tora ' 12,78
Tīrā peļņa . . . . . 2 634,95

Ls 3992,67 Ls 3 992,67

15588x Valdei

Zviedrijas a/s. Aktiebolajet „Lett-A$a".
Bilance 1936. g. 31. martā.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 2 784,19 Akciju kapitāls. . . 100 000,—
Tekošs rēķins ... 38 978,54 Kreditori ..... 182 583,08
Depots 3601,— Pārejošas summas. . 4 166,68
Avansi 5712,— Amortizācija .... 76440,31.
Iekasēšanas doku- p| ,
menti 2 196,45 . »na- ._ „ J^, Qg

Preces 35 285 50 *$%.f^? 2
ļ.^

Materiāli 2312Ļ52 1935-/36- g.. 247,07 3 031,9»
Inventārs 122 471,71
Mašīnas un aparatūra 69 268,61
Ēkas ....... 28710,60
Zeme 4 000 —
Debitori 48 639,42
Pārejošas summas . 213,20
Izdevumi nāk. gadam 2 048,23

Ls 366 221,97 Ls 366 221.97

Zaudējumu un peļņas rēķins.
Amortizācija ." . . . 16 674,96 Bilance . ' 2 784,83:
Izdevumi 31 107,73 Brutto peļņa 51 505,19.
Neparedz, zaudējumi I 604,97
Kursu starpība . . . 285,51
Procenti 1584,95
Pelna iepr. gadā . 2 784,833
Pelņa 1935./36. g. . 247,07

Ls 54 290,02 Ls 54 290,02
15587x Valdēs

Valsts dzelzceļu tfuaii direkcija
1936. g. 9. septembrī, pīkst. 11, Rīgā, Gogoļa ielā 3, 106. istabā,

izdos rakstiskā izsolē mazākprasītājam
uz vienu gadu visādu preču ie-, iz- un pārkraušanas
darbus Stendes un Liepājas preču stacijās un visādu preču,
bagāžas, ekspressūtījumu, laikrakstu, piena, tukšo piena
trauku un citu sūtījumu ie-, iz- un pārkraušanas darbus
Liepājas pasažieru un Jelgavas preču un pasažieru stacijās.

Ar likumā paredzēto zīmognodevu apmaksātie rakstiskie pie-
dāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Dzelzceļu ekspluatācijas
direkcijai uz stacijas preču ie-, iz- un pār-

(uzrādāma stacija)
kraušanas darbu rakstveida izsoli 1936. g. 9. septembrī" jāiesniedz
līdz 1936. g. 9. septembrim, pīkst. 11, 108. istabā. Vēlāk iesniegtos
piedāvājumus neievēros.

Iesniedzamos piedāvājumos jāuzrāda cena atsevišķi par katru
iekrauto, izkrauto vai pārkrauto 1 tonnu preču, saskaņa ar kārtību,
kāda paredzēta izsoles noteikumos.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā sekojoša drošības nauda: par
darbiemStendes stacijā Ls 400,—, L i e pā ja s preču stac. Ls 150,—,
Liepājas pasažieru stacijā Ls 150,— un Jelgavas preču un pasa-
žieru stacijā Ls 500,—.

Tuvākas ziņas par preču apgrozību iepriekšējā gadā, darba un
izsoles noteikumiem Dzelzceļu vjrsvaldē 108. istabā darba laikā.

1* ' 14578z

Zemkopības departaments,
Rīgā, Reimersa ielā 1, 13. dz., š. g. 11. septembri, pulksten 11,

izdos jauktā izsolē
dzīvojamās ēkas pusbūvi Jelgavas virsmežniecības Ozol-

muižas nosusinātā purva jaunsaimniecībā.
Nodrošinājums Ls 400,—.
Ar būvprojektu, maksas aprēķinu un pārējiem tehn. doku-

mentiem var iepazīties un tuvākus paskaidrojumus saņemt Rīgā,
Rpimprsa iplā 1 13. rl7.. hiivniprīhas nnrlalā. 1fifV?l

w ?
y~....^....... .,.. , ..,—. . .

Mežu departaments
Rīga, Kalpaka bulvārī 6, 1936. gada 7. septembrī, pīkst. 10,

pārdos vairā&solīšanā
vecus galdus, krēslus, dzelžus, auto riepas, apģērbu
gabalus un citas nederīgas vai nolietojušās mantas.

Tuvākas zinas Mežu departamentā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6,
3. dz., 9. ist. L 2672 15900 Mežu departaments.

Fin. min.
Valsts cukura monopola pārvaldes

LlepBjas cukurfabrika,
Liepājā, Kara ostā, L 2933

izdos otrā rakstiskā sacensībā
1936. g. 10. septembrī, pīkst. 11,

[ukura iekraušanas.IzHraošan. un pārvešan. darbus.
Nodrošinājums Ls 800,—.
Ar sacensības un tehniskiem noteikumiem var iepazīties

Valsts cukura monopola pārvaldē, Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3 un
Liepājas cukurfabrikas kantorī, Liepājā, Kara ostā, no pīkst. 8—14.

Alūksnes virsmežniecība
1936. g. 10. septembrī, pīkst. 12, Alūksnē, Alsviķa ielā 1, virs-
mežniecības kancleja, pārdos mutiskā sacensībā pret tūlītēju sa-
maksu 1936. g. 7. maija izsolē nepārdotos
priedes dēļus, iegūtus pie platcelu gulšņu apzāģēšanas.

Pārdodamie materiāli iedalīti 3 vienībās, no 8,10 līdz S,49
stand., vērtībā no Ls 417,— līdz Ls 449,—.

Dēļu garums 2,65 m un biezums 2,5—5 cm.
Pārdodamie materiāli atrodas Vaidavas stacijā uz virsmež-

niecības laukumiem. Nopirktie dēļi jāaizved un krautuves jā-
notīra līdz 1936. g. 1. oktobrim.

Dēļus pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža
materiālu pārdošanu un izsniegšanu.

Tuvākas ziņas dabūjamas Alūksnes virsmežniecības kancleja
un pie 3. Alsvika iec. mežziņa.

£aboļums.

Kapi ministrijas ftpies pārvalde iegādās:
1936. g. 8. septembra izsolē L 2929

latola, vasaras 20.000 ltr. vietā
ziemas latolu 20.000 ltr.

Pasta un telegrāfa departaments
iegādās rakstiskās sacensībās š. g. 14. septembrī, pīkst. 11,

1 virpu bez papildu daļām, un
š. g. 15. septembrī, pīkst. 11,

2asinchrona, 3 fāzu maiņstrāvas motorus 1,5 KW,
1 „ 3 „ „ „ 0,33 KW,
1 „ 3 „ „ „ 2,2 KW,
1 „ 3 „ „ „ 0,5 KW,

Drošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības jāiemaksā
pie piedāvājuma iesniegšanas. L 2923

Tuvākas ziņas Saimniecības pārvaldē, 58. istabā. 15901


	Valdības Vēstnesis no. 200 04.09.1936��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Noteikumi yiq cnalro cfan spēka�鈖⣳夜
	Valdības rīkojumi un pavēles����ㄮ〰f퀛ጀ␀鈀༇ဂ䔇䃶
	Article
	Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
	Article
	Article
	Section
	Valdības iestāžu paziņojumi�健阀Ȁ�Ȁ���歡G䡔�Ȁ 
	Māksla����ā
	Grāmatu galds���8㤠
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8


